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سرپرست شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس عنوان کرد 

نیروگاه خلیج فارسنیروگاه خلیج فارس؛ پیشرو در تعمیرات ؛ پیشرو در تعمیرات 
و آمادگی واحدهای نیروگاهی و آمادگی واحدهای نیروگاهی 

این شرکت با برنامه ریزی گسترده، تعمیرات اساسی واحدهای یک و چهار را به مراحل پایانی رسانده
 و به زودی این واحدها با توان تولیدی بالا به شبکه سراسری متصل خواهند شد
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رهبر انقلاب:  

شرط مبارزه با فساد، دور بودن 
مسئولان از عوامل فسادزا است

 زخم های پنهان دانش آموزگزینی 
در آموزش هرمزگان

گروه خبر // در مجمع عمومی انجمن 
آهن و فولاد ایران، مجتمع عظیم 
صنعتی فولاد کاوه جنوب کیش با کسب 
به عنوان عضو حقوقی و  بالاترین رأی 
جواد حاتمی با کسب اکثریت آراء به 
انتخاب  انجمن  این  نایب رییس  عنوان 

شدند.
    به گزارش خبرنگاردریا؛ در مجمع عمومی 
سالیانه انجمن آهن و فولاد ایران، مجتمع 
صنعتی فولاد کاوه جنوب کیش به عنوان 
عضو حقوقی و دکتر جواد حاتمی مدیر 
عامل SKS با کسب اکثریت آراء به عنوان 
انتخاب شدند.مجتمع  انجمن  این  نایب رییس 
عظیم صنعتی فولاد کاوه جنوب کیش به عنوان 
یکی از پیشروترین تولیدکنندگان صنعت فولاد 
کشور و بزرگترین مجتمع فولادی در استان 
هرمزگان، همواره نقش مؤثری در پیشبرد 
اهداف توسعه ای این صنعت داشته است. 
عضویت این شرکت در انجمن آهن و فولاد 
ایران، نمایانگر جایگاه ویژه و تأثیرگذاری آن 
در تصمیم گیری های کلان صنعتی است.حضور 

فعال فولاد کاوه در این نهاد تخصصی، فرصتی 
برای انتقال تجربیات عملی و فناوری های نوین 
به سایر فعالان صنعت خواهد بود و می تواند به 
افزایش بهره وری و ارتقای کیفیت محصولات 

فولادی کشور کمک شایانی نماید.
*  نقش و جایگاه انجمن آهن و فولاد ایران

   انجمن آهن و فولاد ایران که فعالیت خود 
را از سال ۱۳۷۸ زیر نظر وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری آغاز کرده، یکی از 
مهم ترین نهادهای تخصصی کشور در حوزه 
فنی و مهندسی به شمار می رود. این انجمن 

با برگزاری کنفرانس ها و نشست های علمی 
تخصصی، بستر مناسبی برای تبادل دانش، 
انتقال تجربیات و هم افزایی میان پژوهشگران، 
صنعتگران و فعالان این حوزه فراهم می کند.

حضور جواد حاتمی در هیأت مدیره انجمن، با 
توجه به سوابق درخشان مدیریتی و همچنین 
برگزاری موفقیت آمیز نخستین کنفرانس ملی 
آهن سازی ایران توسط شرکت فولاد کاوه 
جنوب کیش در سال گذشته، می تواند به 
ارتقای سطح تعاملات تخصصی صنعت و 
مجامع علمی و دانشگاهی از طریق رشد، ارتقا، 
توسعة تکنولوژی، فناوری، آموزش، پژوهش 
و نشر اطلاعات در زمینه های تخصصی آهن 

و فولاد کمک شایانی نماید.
  گفتنی است، در این انتخابات مجتمع عظیم 
 صنعتی فولاد کاوه جنوب کیش با کسب

 ۴۵ رای و بیشترین آرا، شرکت صبا فولاد 
خلیج فارس با ۳۶ رأی، فولاد آلیاژی اصفهان 
با ۲۳ و شرکت آمیار پولاد با ۲۱ رأی به 
عنوان اعضای حقوقی انجمن آهن و فولاد 

ایران برگزیده شدند.

گروه خبر // مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان 
هرمزگان از پایان عملیات ردیابی و کنترل عوامل خسارت زای 

محصول استراتژیک گندم خبرداد.
    به گزارش فارس ، الهام اسدپور مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
هرمزگان بیان داشت: با شروع کشت گندم، به منظور حفظ و صیانت از این 
محصول استراتژیک مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 
با ساماندهی و راه اندازی شبکه مراقبت استانی، عملیات پایش و ردیابی بالغ 
بر ۱۴ هزار و ۳۰۰ هکتار از اراضی زیر کشت گندم و حدود یکهزار هکتار 
کشت جو را در دستور کار خود قرار داد. وی خاطرنشان کرد: بیش از ۳۴ 
هزار هکتار ردیابی بصورت مستمر و روزانه به دفعات و با تکرار در سطوح، 
انجام شده است.اسدپور با اشاره به اقدامات و فعالیت های مدیریت حفظ 
نباتات جهاد کشاورزی استان، افزود: از جمله فعالیت های این مدیریت 

در راستای تحقق اهدف حفظ و سلامت محصول استراتژیک گندم شامل 
برگزاری ۶۲ مورد کلاس آموزشی با عنوان مدیریت عملیات کنترل عوامل 
خسارت زا، برگزاری بیش از ۲۵ جلسه فنی با مراکز تحت پوشش دارای 
کشت گندم و جو و همچنین ۱۲ جلسه تخصصی گیاهپزشکی با محققین 
مراکز تحقیقاتی و کارشناسان اجرایی ستادی بوده است. مدیر حفظ نباتات 
سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان همچنین از نظارت بر ضدعفونی بیش از 
۳ هزار تن بذر گندم مورد نیاز گندمکاران خبر داد.وی یادآور شد: مبارزه 
شیمیایی با آفت خسارت زای سن غلات در سطحی بالغ بر ۱۶ هزار هکتار، 
مبارزه شیمیایی با علف های هرز خسارت زا در سطح ۱۲ هزار هکتار و 
مبارزه شیمیایی با آفات و بیماری های خسارت زا به غیر از آفت سن در 
سطح ۹ هزار هکتار از جمله اقدامات انجام شده طی عملیات ردیابی و کنترل 

عوامل خسارت زای این محصول استراتژیک می باشد.

هرمزگان، نیازمند خودروهای 
امدادرسان 

از حیاط پویا تا نورپردازی نوین؛

 فراخوان طراحی خلاقانه 
برای مدارس هرمزگان 

نبرد خاموش با اچ آی وی

زندگی های پنهان در صف درمان

صفحه  صفحه  11  را بخوانید  را بخوانید

به مناسبت روز ملی ازدواج صورت گرفت 

اهدای 2 هزار و 500 سری جهیزیه 
به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد 

مساجد بستک و عمان
 محور ارتباط ایران و عمان 

گزارش اختصاصی  // سرپرست شرکت تولید نیروی 
برق خلیج فارس، گفت: نیروگاه خلیج فارس پیشرو در 

تعمیرات و آمادگی است.
    ابوالفضل عسگری مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید 
نیروی برق حرارتی به همراه مسعود دیرباز سرپرست شرکت تولید 
نیروی برق خلیج فارس، خلیلی مشاور و دستیار اول مدیرعامل 
 هلدینگ انرژی شستا، محمد مهنی نژاد مدیرعامل نیروگاه  
خلیج فارس و مسعود مرادی، مدیرعامل شرکت تعمیرات 
نیروگاهی ایران از نیروگاه خلیج فارس بازدید کردند. در این 
بازدید، مسئولان از آخرین وضعیت تعمیرات و آمادگی واحدهای 
این مجموعه برای تأمین برق پایدار در پیک تابستان ۱۴۰۴ مطلع 
شدند. عسگری با بررسی فرایندهای فنی و اجرایی تعمیرات 
اساسی واحدهای یک و چهار و دریافت توضیحات تخصصی از 

مسعود دیرباز، از پیشرفت تعمیرات این واحدها آگاه شد.

*  تأکید بر اورهال و ارتقای توان تولیدی 
  وی با تأکید بر اهمیت اورهال و ارتقای توان تولیدی نیروگاه 
خلیج فارس بر ضرورت تولید حداکثری انرژی در ایام گرم 
سال جاری تأکید کرد و گفت: شناسایی دقیق اقلام راهبردی و 
بومی سازی قطعات کلیدی برای کاهش وابستگی به تجهیزات 
خارجی ضروری است تا نیروگاه ها در تأمین قطعات دچار 
مشکل نشوند.مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی 
برق حرارتی بر تدوین برنامه ای مدون برای ساخت قطعات 
راهبردی توسط شرکت های دانش بنیان تأکید کرد و افزود: 
شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی آماده 
بهره گیری از ظرفیت های قانونی، تسهیلات دولتی و منابع 
داخلی وزارت نیرو برای حمایت از شرکت های دانش بنیان 
است.وی با اشاره به نقش محوری نیروگاه خلیج فارس در 
پایداری شبکه برق جنوب کشور و پشتیبانی از صنایع بزرگ 
هرمزگان، اظهار داشت: فعالیت در نیروگاه های صنعتی دشوار، 
اما حیاتی است و هم افزایی فنی، مدیریتی و عملیاتی کلید غلبه 

بر چالش ها و دستیابی به تولید پایدار است.
*  نیروگاه خلیج فارس مایه افتخار است 

    مسعود دیرباز سرپرست شرکت تولید نیروی برق 

خلیج فارس نیز در این بازدید با اشاره به ناترازی برق و 
اهمیت پایداری شبکه در تابستان ۱۴۰۴، گفت: این شرکت 
با برنامه ریزی گسترده، تعمیرات اساسی واحدهای یک و 
چهار را به مراحل پایانی رسانده و به زودی این واحدها با 
توان تولیدی بالا به شبکه سراسری متصل خواهند شد.وی 
با بیان اینکه نیروگاه خلیج فارس به عنوان مجموعه ای 

پیشرو در تعمیرات و آمادگی واحدهای نیروگاهی شناخته 
می شود، افزود: خودکفایی این مجموعه مایه افتخار است و 
باید با مستندسازی این دستاوردها توانمندی های آن به ویژه 
برای نخبگان و دانشجویان معرفی شود. دیرباز با اشاره به 
چالش های مالی و تحریم ها، تأکید کرد: با همکاری شرکت 
مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و استفاده از ظرفیت 
شرکت های دانش بنیان تعمیرات در چارچوب استاندارد پیش 
رفته و هیچ خللی در پروژه ها ایجاد نشده است.سرپرست 

شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس با بیان اینکه تأمین 
نیاز شبکه برق در پیک مصرف را اولویت دانست و بر تلاش 
جهادی کارکنان برای حفظ آمادگی واحدهای نیروگاهی تأکید 

کرد.
*  اقدامات جهادی کارکنان نیروگاه خلیج فارس 

   محمد مهنی نژاد مدیرعامل نیروگاه گازی خلیج فارس نیز 
در این بازدید با اشاره به نام گذاری سالجاری به عنوان »سال 
سرمایه گذاری برای تولید«، اظهار داشت: با تلاش شبانه روزی 
کارکنان این نیروگاه ضمن تولید پایدار انرژی، در شرایط 
سخت به عنوان مجموعه ای خوش نام در خدمت رسانی به مردم 
عمل کرده است. وی اقدامات جهادی کارکنان را گره گشای 
مسائل کشور دانست و افزود: کارکنان نیروگاه با ایثار و 
تلاش در گرمای شدید مانع بروز خاموشی در شبکه برق 
کشور و هرمزگان شده اند و تجلیل از آن ها ضروری است.در 
ابتدای بازدید، مدیرعاملان شرکت مالک، بهره بردار و پیمانکار 
تعمیرات، گزارشی جامع از روند تعمیرات، وضعیت قطعات، 
نیازهای فنی و مالی و چالش های موجود ارائه کردند. سپس، 
بازدید میدانی از واحدهای گازی انجام شد و موضوعاتی مانند 
راندمان عملیاتی، الزامات نگهداری پایدار و تأثیر تجهیزات 
بررسی شد. در نشست جمع بندی بر اولویت بندی تأمین 
قطعات، به روزرسانی تجهیزات، تخصیص منابع مالی و تسریع 
در عملیات تعمیراتی تأکید شد تا نیروگاه خلیج فارس برای 
تولید پایدار انرژی در تابستان ۱۴۰۴ آماده شود. لازم به ذکر 
است، در حاشیه این بازدید از ظرفیت های داخلی در حوزه 
ساخت قطعات و تجهیزات نیروگاهی بررسی و توان بومی 

کشور در تأمین قطعات یدکی ارزیابی شد.

سرپرست شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس عنوان کرد 

نیروگاه خلیج فارس؛ پیشرو در تعمیرات و آمادگی واحدهای نیروگاهی

مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تأکید کردمدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تأکید کرد

تأمین برق ، بزرگترین مسئولیت اجتماعی آلومینیوم المهدی 
صفحه  صفحه  88  را بخوانید  را بخوانید

با رای اکثریت و اعتماد صنعت فولاد انجام شد 

انتخاب جواد حاتمی به عنوان نایب رئیس انجمن آهن و فولاد ایران

پایان عملیات ردیابی و کنترل عوامل خسارت زای محصول گندم در هرمزگان

ریا
: د

س
عک

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22



 2
شنبه 10 خرداد 1404

4 ذی الحجه 1446

سال بیست و چهارم شماره 4736

عراقچی:
  اجازه نخواهیم داد در روابط تهران - ریاض 

و اعزام حجاج خللی وارد شود
   گروه سیاسی // وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
گفت: اجازه نخواهیم داد که در روابط تهران-ریاض خللی وارد شود. 
به گزارش قدس آنلاین: سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران گفت: موضوع روابط با عربستان به خاطر 
یک مسائلی که پیش آمده، مورد توجه جدی قرار گرفته است.وی 
ادامه داد: من در تماس با دوستانمان در بعثه مقام معظم رهبری و 
ستاد سازمان حج و زیارت هستم برای اینکه هیچ خلل و خدشه ای 
در امر اعزام حجاج ایرانی ایجاد نشود.وزیر امور خارجه کشورمان 
با اشاره به توییت خود در ارتباط با روابط ایران و عربستان و 
موضوع حج گفت: من توییتی را نیز در این زمینه نوشتم برای اینکه 
در خصوص مسائل روابط ایران و عربستان ما کاملا جدی هستیم، 
روابط همسایگی ما و سیاست همسایگی ما که از قبل هم شروع شده 
است، سیاست بسیار مهمی است و عربستان جایگاه بسیار مهمی 
در این سیاست دارد.به گزارش قدس آنلاین ؛ عراقچی تاکید کرد: 
ما روابط برادرانه خودمان را با عربستان ادامه خواهیم داد و اجازه 

نخواهیم داد که در این روابط خللی وارد شود.

سی ان ان مدعی شد:
احتمال دستیابی

 به توافق در دور بعدی مذاکرات ایران و آمریکا
  گروه سیاسی // شبکه خبری »سی ان ان« به نقل از برخی 
منابع مدعی شد که توافق هسته ای می تواند در دور بعدی مذاکرات 
ایران و آمریکا حاصل شود. به گزارش قدس آنلاین: شبکه خبری 
»سی ان ان« به نقل از برخی منابع مدعی شد که توافق هسته ای 
می تواند در دور بعدی مذاکرات ایران و آمریکا حاصل شود.بر اساس 
این گزارش، دو طرف به دستیابی به یک توافق جامع نزدیک شده اند 
که احتمال دارد در دیدار بعدی دو کشور که احتمالاً در یکی از 
کشورهای خاورمیانه برگزار خواهد شد، نهایی شود.در همین حال، 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا گفت که به »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره حمله به ایران هشدار داده است.
وی همچنین گفت که ایران و آمریکا به توافق نزدیک هستند.ترامپ 
که در جمع خبرنگاران در کاخ سفید صحبت می کرد، افزود: »به وی 
گفتم که در حال حاضر چنین اقدامی مناسب نیست، چون ما بسیار 
به راه حل نزدیک شده ایم«.وی افزود: »اما این وضعیت ممکن است 

هر لحظه تغییر کند«.

سیاسی

خبر

گروه سیاسی// حضرت آیت الله خامنه ای در 
دیدار وزیر کشور و استانداران فرمودند: شرط 
اول مبارزه با فساد، دور بودن مسئولان و 

خانواده هایشان از عوامل فسادزا است.
   به گزارش مهر، رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
دیدار وزیر کشور و استانداران، با تأکید بر اینکه 
استانداران مدیر همه جانبه استان هستند، فضای 
عمومی کشور را برای خدمت مناسب و فرصت ها 
را زیاد دانستند و ضمن بیان برخی توصیه ها، گفتند: 
یکی از موضوعات مهم موضوع مردم است که باید 
به میان مردم رفت و در اجتماعات آنها حاضر شد 
و سخنان آنها را حتی اگر تند باشد با حوصله شنید 
و به آنها توضیح لازم داده شود.حضرت آیت الله 
خامنه ای در این دیدار، استاندار را مسئول همه امور 
استان همچون تولید، محیط زیست، خدمات شهری، 
بازارچه های مرزی و دیپلماسی استانی خواندند و 
گفتند: البته با وجود تأکید بر این اصل در دولت های 

مختلف، رؤسای جمهور به علت مخالفت برخی 
وزرا نتوانستند آن را به طور کامل حاکم کنند اما 
باید به استانداران اختیار داده شود تا آنها بتوانند در 
خصوص مسائل، تصمیم گیری و اقدام کنند.ایشان با 
اشاره به سرشار بودن کشور از فرصت ها و عاری 
بودن فضای عمومی از چالش هایی همچون جنگ، 
بیماری فراگیری مانند کرونا، مشکلات حادّ امنیتی 
و اختلافات جناحی و سیاسی پر رنگ خاطرنشان 
کردند: علاوه بر این، کشور از ظرفیت عظیم نیروی 
انسانی جوان، تحصیل کرده و کارآمد برخوردار است 
که هر دستگاهی این ظرفیت را شناسایی و از آن 
استفاده کرد، پیشرفت های ملموسی رقم خورده است.

رهبر انقلاب از عضویت ایران در مجامع مهم منطقه ای 
و جهانی همچون شانگهای و بریکس و سکانداری 
وزارت کشور به دست وزیری که شناخت خوبی 
از مناطق مختلف کشور دارد، به عنوان فرصت هایی 
دیگر یاد کردند و با توصیه به انتخاب مدیرانی 

برخوردار از روحیه خدمت و سلامت نفس برای 
پیشبرد امور، گفتند: اگر مدیرانی با این روحیات 
برای استان انتخاب کنید هیچ فرصتی برای کار و 
پیشرفت از دست نخواهد رفت.ایشان با تأکید بر 
پرهیز استانداران از فعالیت های حاوی تعارض 
منافع همچون تجارت شخصی در دوره کوتاه 
خدمت، مراقبت از سلامت کشور و مبارزه با فساد را 
ضروری دانستند و افزودند: برخی سعی کردند ثابت 
کنند که فساد در جمهوری اسلامی به قول خودشان 
سیستمی است در حالی که چنین چیزی دروغ است 
و دستگاه سالم است اما رگه های قوی یا ضعیف فساد 
در برخی بخش ها وجود دارد که باید با آن موارد 
قاطعانه مبارزه کرد.حضرت آیت الله خامنه ای مبارزه 
با فساد را از وظایف قطعی مدیران ارشد دانستند و با 
تأکید بر اینکه شرط لازم و اول مبارزه با فساد، دور 
بودن مسئولان و خانواده هایشان از عوامل فسادزا 
است، افزودند: ضرر و زیان دچار شدن یک مسئول 

به فساد به علت جایگاه حساسی که در آن قرار دارد 
مضاعف و عذاب آن نیز در پیشگاه الهی دوچندان 
است البته همچنانکه در پیام مفصل و مهم چندین 
سال قبل تأکید کردم فساد همچون اژدهایی هفت سر 
است که به آسانی از بین نمی رود و مبارزه با آن را 
باید ادامه داد.ایشان در توصیه ای دیگر، مسئولان و 
استانداران را به حضور در میان مردم و گرم گرفتن 
با آنها و شنیدن با حوصله سخنان حتی تند مردم 
سفارش کردند و افزودند: این کار باعث جلب 
محبت مردم به شما و کمک آنها در مواقع حساس 
خواهد شد.رهبر انقلاب همچنین استانداران را به 

تشرّع، اجتناب از محرمات الهی و اقبال به آئین های 
دینی، اهتمام به تحقق شعار سال و مبارزه جدی و 
هماهنگ با قاچاق کالا توصیه کردند.در ابتدای 
این دیدار، آقای »اسکندر مؤمنی« وزیر کشور 
ضمن بیان گزارشی از برنامه های در دست اقدام 
گفت: سرمایه گذاری برای تولید، محرومیت زدایی، 
اشتغال زایی، مردم داری و مهرورزی به مردم و ارتباط 
با طبقات مختلف، جوان گرایی، دیپلماسی اقتصادی و 
ارتباط با همسایگان، ساماندهی اتباع بیگانه و تأمین 
امنیت پایدار از جمله برنامه ها و اولویت های وزارت 

کشور است.

رهبر انقلاب:  

شرط مبارزه با فساد، دور بودن مسئولان از عوامل فسادزا استشرط مبارزه با فساد، دور بودن مسئولان از عوامل فسادزا است

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی   

      با اخذ سپرده

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 
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روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت اول

گروه سیاسی // رئیس جمهور ایران در مصاحبه با تلویزیون 
عمان تاکید کرد که جمهوری اسامی ایران از استفاده 

صلح آمیز انرژی هسته ای دست نخواهد کشید. 
   »مسعود پزشکیان« رئیس جمهوری اسلامی ایران که طی 
روزهای سه شنبه و چهارشنبه به عمان سفر کرده بود، در مصاحبه 
اختصاصی با تلویزیون عمان در پاسخ به سؤالی پیرامون نظرش 
درباره میانجیگری عمان در پرونده مذاکرات ایران و آمریکا 
گفت: رهبر معظم انقلاب همواره بر نقش میانجیگری عمان تاکید 
می کنند، ما از طریق این میانجیگری توانستیم در جهت اهداف 
خود پیش برویم، ما از تلاش های گسترده سلطان عمان و وزیر 
خارجه این کشور تشکر می کنیم.وی درباره فرصت های تقویت 
روابط میان ایران و عمان توضیح داد: از لحاظ سیاسی ما در 
بالاترین سطح قرار داریم، ما جلسات متعددی برگزار و طی آن 
مسائل مختلف در منطقه را بررسی کردیم؛ نظر ما با نظر عمان 
به مسائل منطقه از جمله قضیه فلسطین مطابقت دارد و بسیار به 

یکدیگر نزدیک است.
  پزشکیان درخصوص روابط اقتصادی دو کشور بیان کرد: در 
حوزه روابط اقتصادی، مشکلات و موانعی وجود دارد که نتیجه 
اعمال تحریم هاست و ما بر سر حل این مشکلات و برداشتن 
موانع و افزایش حجم تبادل تجاری دو کشور به بیش از ۱۰ 
یا ۲۰ میلیارد دلار توافق کردیم.رئیس جمهور ایران در پاسخ 
به سؤالی پیرامون نقش روابط متمایز ایران و عمان در ثبات در 
منطقه گفت: ما می توانیم با همه کشورها چنین روابطی برقرار 
کنیم، ما با عمل به آیه »انما المومنون اخوه« می توانیم صلح 

و امنیت و برادری را در منطقه برقرار کنیم. ما باید با یکدیگر 
بنشینیم و تا زمانی که مومن هستیم به آیه »یا ایها الذین آمنوا 
واعتمصوا بحبل الله ولا تفرقوا« عمل کنیم.پزشکیان پیرامون 
شروط اساسی توافق ایران و آمریکا گفت: شروط همان قوانین 
بین المللی است، بنابراین قوانین هر کشوری می تواند پژوهش های 
علمی و تخصصی در زمینه غنی سازی اورانیوم انجام دهد و از 
انرژی هسته ای به صورت صلح آمیز استفاده کند.وی افزود: 
اگر ایالات متحده آمریکا باور کند که ما به دنبال داشتن سلاح 
هسته ای نیستیم؛ ما می گوییم که ایران داشتن سلاح هسته ای را 
نمی خواهد و اگر آمریکا حق ما را به رسمیت بشناسد، ما آماده 

همکاری با کشورهای مختلف هستیم.
پزشکیان تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران از استفاده 
صلح آمیز انرژی هسته ای دست نخواهد کشید.رئیس جمهور 
ایران گفت: همه حق مشروع برای استفاده از علوم و فناوری 
را دارند و هیچ کس نمی تواند این حق را از کسی سلب کند و ما 
تسلیم دیکته ها علیه ما نمی شویم و ایستاده ایم.پزشکیان با اشاره 
به اینکه »رژیم صهیونیستی علما و جوانان، کودکان و زنان را 
ترور می کنند و آن ها که خود تروریست هستند می گویند که 
ایران تروریست است«، گفت: ما به عنوان یک کشور مسلمان 

به دنبال صلح چه با کشورهای اسلامی و سایر کشورهای دیگر 
هستیم، اما ما در برابر ظلم تسلیم نخواهیم شد.رئیس جمهور 
ایران درباره مسئله فلسطین توضیح داد: کشورهای اسلامی و 
جهان چطور می پذیرند یک رژیمی مردم بی گناه و بی دفاع را 
بمباران کند، بیمارستان ها و منازل را ویران کند، مرزها را ببندد و 
مانع ورود کمک های اساسی و بشردوستانه شود؟! ما کشورهای 
اسلامی باید دست به دست دهیم و صدای خود را در دفاع از 

ملت فلسطین بلند کنیم.
  وی در پاسخ به سؤالی درباره آینده روابط ایران و کشورهای 
عضو شورای همکاری گفت: ما با تمام وجود مصمم هستیم با 
کشورهای اسلامی معاهده صلح و برادری برقرار کنیم. ما به 
همه کشورهای اسلامی به عنوان دوست و برادر می نگریم، آن ها 
همسایه و برادران ما هستند و ما آماده هر گونه همکاری با آن ها 
هستیم و به استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی آن ها احترام 
می گذاریم و به دنبال برقراری بهترین روابط با کشورهای اسلامی 
هستیم.پزشکیان درباره رویکرد استراتژیک جدید سیاست 
خارجی ایران بیان کرد: هر کشوری در دنیا اگر احترام ما را 
داشته باشد ما احترام آن را نگه خواهیم داشت، باید ارتباط برد-
برد وجود داشته باشد، کشورهای منطقه و چین و روسیه و همه 

کشورها به جز اسرائیل اگر بهترین روابط را با ما داشته باشند، 
ما نیز روابط خوبی با آن ها خواهیم داشت.وی درباره نقش ایران 
در سایه نظم کنونی دنیا گفت: اگر ارتباط خود را با کشورها و 
همسایگان خود بهبود بخشیم و متحد شویم، قطعاً نقش بزرگی 
در این جهان خواهیم داشت و می توانیم نقش برجسته ای ایفا 
کنیم، کشورهای اسلامی امکانات زیاد و تمدن دارند و می توانند 
بازیگر اساسی و قوی باشند.به گزارش قدس آنلاین ؛ پزشکیان 
درباره پیامی که ایران می خواهد به ملت های منطقه به خصوص 
جوانان بدهد، گفت: من به تمام جوانان عزیز در جهان اسلام و 
منطقه می گویم که در حد توان به دنبال علم و دانش در جهان 
باشند و اگر بخواهیم برتر از همه باشیم باید حداکثر تلاش خود 

را انجام دهیم.

پزشکیان:

 ایران از استفاده صلح آمیز انرژی هسته ای دست نمی کشد
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بر انتخابات تعاونی ها و اتاق های تعاون موظف هستند حداکثر ظرف مدت پنج روز پس از انتشار آگهي 
دعوت مجمع عمومی، فرم داوطلبي )فرم شماره 2 و 3 کميسيون( را تکميل و به همراه: کپی کارت 
ملی پشت و رو، کپی شناسنامه تمام صفحات، کپی کارت پايان خدمت يا کارت معافيت دائم يا حکم 
کارگزينی، کپی آخرين مدرک تحصيلی، عکس پرسنلی، گواهی عدم سوءپيشينه مؤثر کيفری را به 
آدرس: استان هرمزگان، بندرجاسک، ميدان شهدای هفتم آذر، ساختمان قضايی، طبقه دوم، واحد 5، 

دفتر شرکت آتيه سازان جاسک، کدپستی: 7979155283 تحويل نمايند.

* دستور جلسه:
*  تصميم گيری درخصوص تمديد مدت فعاليت شرکت تعاونی.

* تصميم گيری در خصوص اصلاح و تغيير آدرس دفتر شرکت تعاونی )ماده 5 اساسنامه شرکت تعاونی(.
* تصميم گيری در خصوص تغيير و اصلاح ماده59 اساسنامه شرکت تعاونی

* طرح و تصويب اساسنامه جديد تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون.

تاریخ انتشار آگهی :1404/03/10

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن آتیه سازان جاسک

جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن آتيه سازان جاسک به شماره 
ثبت 257 و شناسه ملی 14003764670 به صورت حضوری رأس ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 
1404/03/31 در محل سالن کارگاه  آتيه به آدرس: بندر جاسک، گزدان تشکيل مي گردد. لذا از کليه 
اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت راس ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور به هم رسانيد و يا وکيل/ نماينده خود را کتباً معرفي نماييد.

مجمع عمومی فوق العاده نوبت  اول شرکت تعاونی مسکن آتيه سازان جاسک به شماره ثبت 257 و شناسه ملی 
14003764670 به صورت حضوری رأس ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1404/3/31 در محل سالن کارگاه آتيه 

به آدرس: بندر جاسک، گزدان برگزار می شود. 
از کليه اعضاء دعوت می شود شخصاً يا وکالتاً جهت اتخاذ تصميم نسبت به موضوعات ذيل در اين جلسه حضور 

به هم رسانند.
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومی؛ تعداد 
آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غير عضو تنها يک رأی خواهد بود و اعضاء متقاضي اعطاء 
نمايندگي، مي بايست به  همراه نماينده خود حداکثر تا تاريخ 1404/03/29 از ساعت 8:00 
الی 13:00 به آدرس: استان هرمزگان، بندرجاسک، ميدان شهدای هفتم آذر، ساختمان 
قضايی، طبقه دوم، واحد 5، دفتر شرکت آتيه سازان جاسک، کدپستی: 7979155283 

حاضر تا پس از احراز هويت و تأييد وکالت، برگه ورود به مجمع عمومی را دريافت نمايند.

ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و 
هر شخص غير عضو تنها يک رأی خواهد بود و اعضاء متقاضي اعطاء نمايندگي، مي بايست به  همراه نماينده خود 
حداکثر تا تاريخ 1404/03/29 از ساعت 8:00 الی 13:00 به آدرس: استان هرمزگان، بندرجاسک، ميدان شهدای 
هفتم آذر، ساختمان قضايی، طبقه دوم، واحد 5، دفتر شرکت آتيه سازان جاسک، کدپستی: 7979155283 حاضر 

تا پس از احراز هويت و تأييد وکالت، برگه ورود به مجمع عمومی را دريافت نمايند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن آتیه سازان جاسک

تاریخ انتشار آگهی :1404/03/10

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهي حصر وراثت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳2۳۱۳۶۰2۱۹۶ 
مورخه ۱4۰۳/۱2/۱۳ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک بندرعباس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا اوج هرمزی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۵4۳ 
صادره بندرعباس از در یک باب خانه به مساحت ۱۱8/۰۱ 
مترمربع پلاک یک فرعی از 4۰44 اصلی مفروز و مجزی شده از 
اصلی مذکور واقع در سورو قدیم خریداری از مالک رسمی آقای 
صالح مستوری محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهدشد. ۱4۰4/82 م/الف
تاریخ انتشار اول : ۱4۰4/۰2/27 - تاریخ انتشار دوم: ۱4۰4/۰۳/۱۰
علی اصغر ولی پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

 احتراماً به استحضار مي رساند خواهان 
آمنه اجرائی فرزند عبدالصمد با هویت 
کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار 
داشتند شادروان احمد احمدیان فرزند 
یوسف به تاریخ ۱۳8۵/۱2/۳ به رحمت 

ایزدي پیوسته و وراث وي در زمان فوت 
عبارتند از : ۱- یوسف احمدیان فرزند 

محمد به شماره شناسنامه ۳۳۹ %  متولد۱۳۱۳/7/۱ % )پدر متوفی( .
2-  زلیخا محمودی فرزند حسن به شماره شناسنامه 478 %  متولد 
۱۳۰8/4/۶ % )مادر متوفی( . ۳- آمنه اجرائی فرزند عبدالصمد 
به شماره شناسنامه ۵7۳ %  متولد ۱۳۵۵/۶/۱ % )همسر متوفی(. 
4- محدثه احمدیان فرزند احمد به کد ملی 47۰۰۰۵4۰۶۹ % 
متولد۱۳74/7/۱ % )دختر متوفی( .۵- مریم احمدیان فرزند احمد 
به کد ملی 47۰۰۰7۵4۵7 % متولد ۱۳77/۱۱/۱۵ % )دختر متوفی( .  
۶- مطهره احمدیان فرزند احمد به کد ملی 47۰۰۱۱8۱48 % متولد 
۱۳84/۱۰/۳۰ % )دختر متوفی( .  دارایی نامبرده بنا به درخواست 

خواهان بیشتر از پانصد میلیون ریال می باشد و لا غیر .
 لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

حسین اصرافی
 شورا حل اختلاف شعبه اول شهر دشتی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک  
حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



هرمزگان، نیازمند خودروهای امدادرسان 

  استان هرمزگان، با موقعیت ویژه جغرافیایی و اقتصادی خود به 
عنوان یکی از مهم ترین کانون های صنعتی و بندری کشور، همواره 
در معرض حوادث و بحران های گوناگون قرار دارد. از سویی، 
وجود صنایع بزرگ و زیرساخت های بندری پررفت و آمد و 
از سوی دیگر، شرایط اقلیمی خاص منطقه و پراکندگی جمعیت 
در گستره وسیع استان، هرمزگان را به استانی نیازمند سیستم های 
امدادرسانی کارآمد و مجهز تبدیل کرده است. اما واقعیت تلخ 
این است که این استان با کمبود شدید خودروهای آتش نشانی 
و آمبولانس روبروست؛ موضوعی که نه تنها در شرایط عادی 
بلکه در مواقع بحران، جان مردم را به خطر می اندازد و اثربخشی 
عملیات امدادرسانی را به شدت کاهش می دهد.حادثه انفجار 
مهیب در بندر شهید رجایی که چندی پیش رخ داد، زنگ خطر 
جدی برای مسئولان و متولیان امر بود تا بیش از پیش به وضعیت 
وخیم تجهیزات امدادرسانی در هرمزگان توجه کنند. در این 
حادثه، کمبود خودروهای امدادی نه تنها روند کمک رسانی را 
کند کرد، بلکه نشان داد که در شرایط بحرانی، فقدان امکانات 
کافی می تواند به خسارات جبران ناپذیر جانی و مالی منجر شود. 
متأسفانه این یک اتفاق منفرد نیست؛ بلکه تصویر تکراری ای است 
که هر روز در نقاط مختلف استان شاهد آن هستیم؛ جایی که 
گاهی امدادگران به موقع به صحنه نمی رسند و یا اصلًا نمی توانند 
خود را به محل حادثه برسانند.یکی از دلایل اصلی این مشکل، 
فرسودگی شدید ناوگان امدادرسانی هرمزگان است. بیشتر 
خودروهای آتش نشانی و آمبولانس های موجود که باید خط 
مقدم حفاظت از جان مردم باشند، به دلیل قدمت بالا  فرسودگی و 
کمبود قطعات یدکی، قادر به ارائه خدمات مطلوب نیستند. این امر 
نه تنها باعث کاهش سرعت واکنش تیم های امدادی می شود، بلکه 
خطر توقف یا خرابی خودرو در میانه عملیات را افزایش می دهد 
که پیامدهای خطرناکی برای افراد حادثه دیده دارد. از سوی دیگر، 
تعدادی از آمبولانس هایی که توسط خیرین نیک اندیش هرساله 
به منظور تقویت مراکز درمانی استان اهدا شده اند، مدت ها و 
حتی سال ها در گمرکات متوقف می شوند؛ موضوعی که نشان 
از مشکلات پیچیده در روند ترخیص و ورود این خودروها به 
استان دارد.یکی از راهکارهای مهم و موثر در این زمینه، صدور 
مجوز تردد خودروهای با پلاک مناطق آزاد در هرمزگان است. 
با تصویب و اجرای این مجوز، امکان ورود سریع تر و آسان تر 
خودروهای امدادی و حمل و نقل عمومی نیز به استان فراهم 
می شود و در نتیجه، سرعت خدمت رسانی به مردم محروم و 
مظلوم هرمزگان افزایش چشمگیری خواهد داشت. همچنین، با 
رفع این مانع، خیرین بیشتری تشویق خواهند شد که به منظور 
نوسازی ناوگان امدادی، آمبولانس ها و خودروهای آتش نشانی 
را به استان اهدا کنند و در این مسیر مشارکت فعال تری داشته 
باشند.از سوی دیگر، صنایع بزرگ استان هرمزگان نیز به عنوان 
بخش مهمی از جامعه باید نقش مسئولیت های اجتماعی خود را 
در تأمین تجهیزات امدادی پررنگ تر کنند. این صنایع می توانند 
با تخصیص بودجه های مشخص و همکاری با نهادهای ذیربط، 
در راه اندازی و تجهیز مراکز آتش نشانی و اورژانس در مناطق 
حساس استان نقش مؤثری ایفا کنند. به ویژه راه اندازی حداقل 
یک مرکز آتش نشانی و اورژانس در غرب بندرعباس و در 
نزدیکی مجتمع های صنعتی، می تواند به طرز چشمگیری زمان 
پاسخ دهی و سرعت عملیات امدادرسانی را کاهش دهد و از 
بروز فجایع انسانی در حوادث احتمالی جلوگیری کند.همچنین 
آموزش، جذب و تربیت نیروی انسانی متخصص و توانمند در 
زمینه آتش نشانی و اورژانس یکی از ستون های اساسی بهبود 
وضعیت امدادرسانی در هرمزگان است. بدون وجود نیروی 
کارآمد و آموزش دیده، حتی بهترین تجهیزات و امکانات نیز 
نمی توانند به طور مؤثر به کار گرفته شوند. به همین دلیل باید 
برنامه های آموزش حرفه ای، جذب نیروی جدید و ارتقای 
مهارت های نیروهای موجود به طور جدی دنبال شود تا بتوان 
تیم های امدادی آماده و پاسخگو در برابر انواع بحران ها داشت.

در نهایت، این موضوع باید به صورت یک اولویت ملی و استانی 
دنبال شود؛ زیرا سلامت و جان مردم هرمزگان وابسته به عملکرد 
صحیح و به موقع سیستم امدادرسانی است. با همکاری و همدلی 
بین دولت، صنایع، نهادهای مردمی و خیرین، می توان شرایط را 
به گونه ای بهبود بخشید که هیچ حادثه ای در این استان به دلیل 
کمبود خودروهای امدادی و نیروهای کارآمد به فاجعه انسانی 
تبدیل نشود.هرمزگان سرزمین پهلوانان و مردمان سخت کوش 
است که حق دارند در زمان حادثه، امدادگران و تجهیزات لازم در 
سریع ترین زمان ممکن در کنارشان حاضر باشند. برای تحقق این 
خواسته به حق، لازم است همه دستگاه ها پای کار بیایند، موانع 
اداری برداشته شود و حمایت های لازم برای تجهیز و نوسازی 
ناوگان امدادرسانی فراهم گردد تا هرمزگان بتواند به مانند سایر 
استان های پیشرفته کشور، مجهز به سیستم های امدادی کارآمد و 

پاسخگو باشد.
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افزایش ۹۳ درصدی قیمت نان های فانتزی 
در بندرعباس 

  گروه خبر // نان های فانتزی، حجیم و ساندویچی در 
بندرعباس حدود ۹۳ درصد افزایش قیمت یافت. محمد شجاعی 
رئیس اتحادیه صنف نانوایان بندرعباس گفت: افزایش قیمت 
برای نان های فانتزی بر اساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار 
شهرستان بندرعباس  بوده است.شجاعی افزود:علت افزایش 
قیمت ها افزایش نرخ مواد اولیه از جمله شکر و روغن و همچنین 
افزایش دو برابری قیمت آرد از ۶۴۰ هزار تومان به یک میلیون 
و ۲۰۸ هزار تومان در هر کیسه بوده است.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، قیمت قبلی برای نان های ساندویچی و نان 
همبری ۵۰۷۵ ریال بود که اکنون به بیش از ۱۰ هزار تومان 

افزایش یافته است.
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گروه خبر // مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان هرمزگان از برگزاری فراخوان مسابقه طراحی حیاط 
پویا مدرسه شش کاسه تازیان پایین و فراخوان همکاری 
در طراحی نورپردازی نمای مدرسه پروفسور حسابی میناب 

خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی باوقار زعیمی در خصوص 
مسابقه طراحی حیاط پویا مدرسه شش کلاسه تازیان پایین 
اظهارداشت: از تمامی معماران، طراحان شهری فعالان حوزه 
آموزش و علاقه مندان به محیط های آموزشی دعوت می شود تا 
در پروژه طراحی یک حیاط پویا و خلاقانه برای مدرسه شش 

کلاسه تازیان پایین همکاری نمایند. 
  باوقار افزود: هدف این طرح ایجاد فضایی است که نه تنها به 
عنوان محیطی برای بازی و تفریح دانش آموزان بلکه به عنوان 
بستری برای آموزش و رشد مهارت های اجتماعی و فردی 
آنان عمل کند. وی بیان کرد : ما به دنبال ایده های نوآورانه ای 

هستیم که بتوانند تجربه یادگیری در فضای باز را غنی تر کرده 
و تعاملات مثبت بین دانش آموزان را تقویت کنند. باوقار عنوان 
کرد: طرح ها باید قابلیت اجرا داشته باشند و از نظر اقتصادی 
 مقرون به صرفه باشند. همچنین استفاده از مصالح پایدار و
 بومی پیشنهاد می شود و ارائه توضیحات و تصاویر مفهومی از 

ایده های طراحی الزامی است.
  وی درباره طراحی نورپردازی نمای مدرسه پروفسور 
حسابی نیز گفت: اداره نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان 
هرمزگان در نظر دارد با بهره گیری از ایده های نوین و خلاقانه، 
نورپردازی نمای مدرسه پروفسور حسابی واقع در شهر میناب 

را به گونه ای طراحی نماید که هم زیبایی بصری ایجاد کند و 
هم هویت آموزشی و فرهنگی این مجموعه را به نمایش بگذارد. 
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان ادامه داد: از کلیه متخصصان، 
طراحان و شرکت های فعال در حوزه نورپردازی دعوت می شود 
تا پیشنهادات و طرح های خود را برای اجرای این پروژه ارائه 

دهند. 
    باوقار خاطرنشان کرد: طرح های پیشنهادی باید ضمن 
رعایت استانداردهای فنی دارای رویکردی نوآورانه سازگار 
 با محیط و متناسب با معماری مدرسه باشند. وی عنوان کرد: 
 پیشنهاد طرح اولیه شامل جزئیات فنی و زیبایی شناسی و

 استفاده از تکنولوژی های کم مصرف و پایدار در نورپردازی 
باشد.  باوقار در پایان گفت: افرادی که علاقه مند به 
مشارکت در این پروژه ها هستند طرحها، پیشنهادات و رزومه 
کاری خود را تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۵ به آدرس ایمیل 
Nosazihormozgan.fani@gmail.com ارسال نمایند.

از حیاط پویا تا نورپردازی نوین؛

 فراخوان طراحی خاقانه برای مدارس هرمزگان 

امین درساره - گروه خبر // به ریاست میرهاشم 
خواستارفرماندار شهرستان خمیر و با حضور معاون آب 
منطقه ای هرمزگان و سایر اعضا،جلسه شورای حفاظت 
از منابع آب و کارگروه سازگاری با کم آبی، در سالن 

جلسات فرمانداری برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ فرماندار شهرستان خمیر با اشاره 
به کاهش منابع آب ، از لزوم تشکیل کارگروه تخصصی حفظ 
منابع آب شهرستان خبر داد و گفت:این کارگروه با حضور 
متخصصین و نماینده کشاورزان برای بررسی و حفاظت از 
منابع آب شهرستان تشکیل خواهد شد.میرهاشم خواستار با 
تأکید بر اینکه منابع آب امانتی است نزد ما، اظهار داشت:همه 
ما باید در چهارچوب قانون همکاری کنیم تا این میراث 
گرانبها را به خوبی به نسل های آینده منتقل کنیم.خواستار 
همچنین با تاکید براینکه که بابهره برداران عمده از سفره های 
زیر زمینی آب در دشت کهورستان بایدمذاکره کردافزود:اگر 
روند برداشت آب به همین رویه ادامه یابد، در سال های آینده 
با پدیده فرونشست زمین و کمبود شدید منابع آبی روبرو 
خواهیم شد.فرماندار شهرستان خمیر با تأکید بر استفاده از 
روش های نوین آبیاری کشاورزی، گفت:باید از تجربیات 
موفق سایر مناطق استفاده کنیم تا با کمترین برداشت آب، 
بیشترین بهره برداری را داشته باشیم و منابع آب را حفظ 
کنیم.وی افزود: کشاورزی در دشت کهورستان تأثیر زیادی 
بر معیشت مردم دارد و برای حفظ منابع آب زیرزمینی این 
منطقه باید همکاری کارشناسی میان کشاورزان و مسئولان 

صورت گیرد.
  فرماندار خمیربا بیان اینکه ساخت سد در نقاط مناسب 
یکی از راه های مؤثر برای تغذیه آب های زیرزمینی است 
بیان داشت؛برای ساخت سد مشارکت صنایع ،معادن، 
خیرین ،کشاورزان وهمچنین اعتبارت دولتی نیاز هست 
که باید  این امر مهم تسریع گردد.وی با اشاره به بخش 
رویدر گفت؛بخش ر ویدر هم بعنوان یکی از منطقه خوش 
آب هوای شهرستان است که باید برنامه ریزی شود که منابع 
آب زیرزمینی این منطقه نیز حفظ و تقویت گردد.میرهاشم 
خواستار با بیان اینکه محل برگزاری جلسه بعدی در 
کهورستان باشد  گفت:برای حفظ منابع آب، کشاورزان و 
مسئولان باید درچهارچوب قانون وطبق نظر کارشناسان با 
یکدیگر همکاری کنند تا از بروز بحران های جدی آب در 

آینده نزدیک جلوگیری شود.

فرماندار شهرستان خمیرعنوان کرد  

لزوم مشارکت صنایع ،معادن 
خیرین و کشاورزان در ساخت سد

گروه خبر // مدیرکل کمیته امداد استان 
هرمزگان از آغاز اجرای گام اول فرآیند 
اهدای بیش از 2 هزار و 500 سری جهیزیه به 
نوعروسان تحت حمایت این نهاد در طی سال 

1404 خبر داد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ، حمید باسره مدیرکل 
کمیته امداد استان هرمزگان، ضمن تبریک  فرا 
رسیدن سالروز پیوند آسمانی حضرت علی)علیه 
السلام( و حضرت فاطمه)سلام الله علیها( و 
روز ملی ازدواج، اظهار داشت: طبق اسناد 
راهبردی بالادستی و جهت ساز در کمیته امداد 
حضرت امام)ره(، از جمله رویکردهای این نهاد 
 خدمتگزار در حوزه توانمندسازی خانواده ها و 
حمایت های اجتماعی، فراهم آوردن زمینه و 
شرایطی مناسب برای برطرف نمودن موانع و رفع 
نیازهای ضروری و اولیه محرومین و نیازمندان 
است که بر همین اساس ارائه خدماتی نظیر اهدای 

جهیزیه به نوعروسان در قالب کالاهای اصلی و 
ضروری ، به منظور کمک به امرازدواج جوانان 
خانواده های نیازمند تحت حمایت کمیته امداد، 
ترویج و توسعه فرهنگ ازدواج آسان در جامعه 
و همچنین کمک رشد شاخص جوانی جمعیت 
در کشور، همواره در دستور این نهاد مقدس قرار 
دارد.وی در ادامه تصریح کرد: در سال ۱۴۰۴ 
فرآیند کارسازی تخصیص و اهدای جهیزیه به 
نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد با رویکردی 
نو ، شیوه ای جدید و بر اساس تفاهم نامه های 
منعقد شده میان کمیته امداد و سکوهای فروش 
رسمی و معتبر داخلی ، با بهره گیری از ظرفیت 
بسترهای الکترونیکی و به صورت آنلاین انجام 
می شود که در این روش به زوجین تحت پوشش 
حق انتخاب از بین کالاهای اساسی مشمول 
جهیزیه نیز داده خواهد شد.باسره با بیان اینکه 
 فرآیند جدید تعریف شده برای ارائه خدمت اهدای 
جهیزیه به نوعروسان در صورت کامل 
بودن مستندات ازدواج زوجین، با توجه به 
هوشمندسازی سامانه های کمیته امداد ، 
 بدون نیاز به مراجعه زوجین جوان به ادارات 
شهرستان ها و کاملًا غیرحضوری با استفاده 
از سامانه "سها)سامانه هوشمند امداد(" قابل 
انجام است، گفت: هدفگذاری کمیته امداد استان 
هرمزگان در سال ۱۴۰۴ تأمین و اهدای بیش از 
۲۵۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش 
با استفاده از این روش جدید می باشد که با 

هدف، تسهیل در ارائه خدمات، چابک سازی و 
کاهش هزینه های مربوط به این خدمت طراحی 
شده است و با توجه به درخواست های ثبت و 
تأیید شده در سامانه سها در سال جاری در گام 
اول و تا اوایل تیر ماه تعداد۲۵۰ سری جهیزیه 
به ارزش تقریبی ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان به نوعروسان معزز هرمزگانی اهدا خواهد 
شد.مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان در تشریح 
فرآیند جدید تخصیص و اهدای جهیزیه به زوجین 
جوان گفت: پس از ثبت درخواست زوجین و ارائه 
مستندات مربوطه در سامانه سها، توسط مددکاران 
این نهاد در سراسر استان مدارک و مستندات 
بارگزاری شده در سامانه امداد هوشمند)سها( 
بررسی تأیید اولیه در سامانه ثبت می گردد که 
پس از بررسی و تأیید نهایی توسط مدیرسامانه 
در حوزه حمایت های اجتماعی ، اعتبار کیف 
پول الکترونیکی خرید کالای جهیزیه از طریق 
سامانه امداد هوشمند)سها( به مبلغ ۵۰ میلیون 
 تومان شارژ و به سکوی فروش دیجی کالا ارسال
 می گردد و نوعروسان متقاضی دریافت جهیزیه 
پس از دریافت پیامک حاوی لینک خرید کالا 
از سوی سکوی فروش دیجی کالا ؛ می تواند از 
طریق لینک دریافتی نسبت به انتخاب و خرید 
کالاهای مورد نظر خود)فقط کالاهای جهیزیه 
ای( در سکوی فروش مذکور اقدام نموده و پس 
از ثبت نهایی خرید ، کالاهای خریداری شده را 
رایگان درب منزل خود تحویل خواهند گرفت.این 

مقام مسئول تأکید کرد: در زمان ثبت درخواست 
اولیه زوجین در سامانه امداد هوشمند)سها( ، لازم 
و ضروری است که شماره تلفن همراه ثبت شده در 
سامانه حتماً به نام شخص نوعروس تقاضا دهنده 
بوده و کدپستی آدرس درج شده نیز باید مربوط 
به محل سکونت جدید زوجین باشد؛ در غیر 
این صورت درخواست برگشت خورده و تأیید 
نخواهد شد و زوجین هیچ پیامی از سوی دیجی 
کالا دریافت نخواهند کرد. باسره ضمن اشاره به 
اینکه پس از ارسال جهیزیه ها برای زوجین جوان 
و ارائه لیست دریافت کنندگان کالای جهیزیه 
توسط دیجی کالا به کمیته امداد )که هفته ای 
یکبار انجام می شود(، پیامکی از سوی سامانه 
هوشمند این نهاد به منظور اخذ استعلام دریافت 
کالای جهیزیه برای نوعروسان ارسال خواهد شد 
و این عزیزان ظرف مدت ۳ روز باید پاسخ مثبت 
یا منفی خود را به پیامک دریافتی اعلام نمایند 
که در صورت عدم ارسال پاسخ در مدت معین 
شده ، سامانه پاسخ را مثبت تلقی می نماید و 
دریافت خدمت در سامانه برای این عزیزان ثبت 
خواهد شد؛ خاطر نشان کرد: بر اساس تفاهم نامه 
همکاری میان دیجی کالا و کمیته امداد حمل و 
ارسال کالای جهیزیه به درب منزل زوجین تحت 
پوشش این نهاد کاملًا رایگان است و زوجین هیچ 
کرایه ای بابت آن پرداخت نخواهند کرد.مدیرکل 
کمیته امداداستان هرمزگان در ادامه با تاکید بر 
اینکه تمام کالاهای جهیزیه همه از تولیدات 

داخلی کشوراست که با قیمت بسیار مناسبی به 
زوجین ارائه می شود، اظهار کرد: ضرورت دارد 
خانواده ها بلافاصله پس دریافت کالای جهیزیه 
نسبت به بررسی سلامت کالاها اقدام کنند چرا که 
این امکان برای زوجین جوان فراهم شده است تا 
در صورت نقص یا معیوب بودن احتمالی کالای 
جهیزیه دریافتی ، تا مدت ۷ روز می توانند از 
طریق نمایندگی ها و عوامل پشتیبانی دیجی کالا 
نسبت به مرجوع نمودن کالای معیوب و دریافت 
کالای جایگزین و سالم اقدام نمایند و در صورت 
اتمام مهلت ۷ روزه پس از تحویل کالاها؛ شرکت 
دیجی کالا مسئولیتی در خصوص نقص یا معیوبی 
کالاها نخواهد داشت.وی همچنین گفت : زوجین 
جوان امکان خرید کالا بیش از اعتبار ۵۰ میلیون 
تومانی شارژ شده در کیف پول الکترونیکی خود 
در سکوی فروش دیجی کالا را دارند، اما توجه 
داشته باشند که پرداخت مابه التفاوت مبلغ خرید 
)مقدار مبلغ بالای ۵۰ میلیون تومان( بر عهده خود 
زوجین است. مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان 
در پایان ابراز امیدواری کرد: با توجه به اجرای 
آزمایشی روش جدید اهدای جهیزیه در سال 
گذشته در چندین استان کشور و رضایتمندی 
بالای خانواده های تحت پوشش این نهاد از این 
شیوه ی جدید، در صورت تخصیص کامل و به 
موقع بودجه مصوب و اعتبارات لازم ، سرعت و 
کیفیت ارائه این خدمت به ولی نعمتان نظام در سال 

جاری از افزایش قابل توجهی برخوردار باشد. 

به مناسبت روز ملی ازدواج صورت گرفت 

اهدای 2 هزار و 500 سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد 

گروه خبر// به منظور ارتقای سطح 
آگاهی مدیران و بیمه شدگان در حوزه 
تعهدات و قوانین تأمین اجتماعی، 
با حضور  ویژه ای  آموزشی  نشست 
اداره کل تأمین اجتماعی  مسئولان 
استان هرمزگان و نمایندگان شعبه 

قشم برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، 
این نشست که در مجتمع شناورسازی 
مدکندآلوی قشم برگزار شد، به بررسی 
مستمری ها،  حوزه  بخشنامه های  آخرین 
تعهدات کوتاه مدت، تکفل افراد خانواده و 
شرایط بازنشستگی اختصاص داشت. این 
نشست با حضور سلیمان رنجبری، معاون 
حوزه تعهدات اداره کل تأمین اجتماعی 
هرمزگان، روسای ادارات حوزه تعهدات، 
عبدالله محمدی، رئیس شعبه قشم، رئیس 
اداره روابط عمومی و رابط روابط عمومی 
برگزار شد.مسئولان حاضر، ضمن  شعبه 
تشریح آخرین دستورالعمل های مرتبط 
با تعهدات بیمه ای، به سوالات مدیران و 
نمایندگان بیمه شدگان کارخانه مدکندآلوی 

قشم پاسخ دادند.
  قابل ذکراست؛ کارخانه شناورسازی 

مدکندآلوی قشم یکی از مجموعه های 
صنعتی فعال در قشم، به ساخت 
شناورهای  آذرخش، سایر  شناورهای 
تجاری و نظامی و تعمیرات موتور 
کشتی های بزرگ مشغول است و در حال 
حاضر ۳۰۰ نفر بیمه شده دارد. این جلسه 
آموزشی فرصتی را برای کارکنان و مدیران 
فراهم کرد تا درباره حقوق بیمه ای خود 
اطلاعات جامع تری کسب کنند.در بخش 
نخست این نشست، آخرین تغییرات و 
اصلاحات حوزه مستمری ها و شرایط 

بازنشستگی بررسی شد. مسئولان تأمین 
اجتماعی با اشاره به قوانین جدید، نحوه 
محاسبه مستمری، میزان سنوات الزامی 
برای بازنشستگی و شرایط لازم برای 
بهره مندی از تعهدات کوتاه مدت را توضیح 

دادند.
  همچنین شرایط تکفل فرزندان 
بیمه شدگان مورد بررسی قرار گرفت 
و راهکارهای بهره مندی از این مزایا 
برای افراد واجد شرایط تشریح شد. این 
اطلاعات به بیمه شدگان کمک می کند تا 

از مزایای تأمین اجتماعی به بهترین شکل 
 استفاده کنند.در ادامه نشست، بیمه خانواده 
ایرانی نیز معرفی شد. مسئولان تأمین 
 اجتماعی، با ارائه توضیحات جامع، 
مزایای این بیمه را برای افراد حاضر 

تشریح کردند. 
  بروشورها و سی دی های آموزشی مربوط 
به این بیمه نیز در بین شرکت کنندگان 
توزیع شد تا اطلاعات بیشتری در 
اختیار بیمه شدگان قرار گیرد. برگزاری 
چنین نشست هایی، نقش مهمی در تعامل 
سازنده میان تأمین اجتماعی و شرکای 
اجتماعی ایفا می کند.این نشست آموزشی 
به مدیران و کارکنان کارخانه شناورسازی 
مدکندآلوی قشم کمک کرد تا از حقوق 
و تعهدات بیمه ای خود آگاه شوند و 
اطلاعات لازم را برای استفاده بهینه از 
مزایای تأمین اجتماعی کسب کنند. اضافه 
می شود، اداره کل تأمین اجتماعی استان 
هرمزگان در آینده نیز نشست های مشابهی 
را برای آگاهی بخشی به بیمه شدگان و 
کارفرمایان برگزار خواهد کرد تا ارتباط 
مؤثرتری میان این سازمان و شرکای 

اجتماعی برقرار شود.

توسط اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان برگزار شد

نشست آموزشی با مدیران و بیمه شدگان
 شرکت تعاونی کارخانه های شناورسازی مدکندآلوی قشم
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عجیب ولی واقعی؛ قاچاق گازوئیل با تراکتورهای خیالی! 
  گروه اقتصادی // رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام 
کرد که هزاران تراکتور و گلخانه فاقد فعالیت واقعی، به طور غیرقانونی سهمیه 
سوخت دریافت کرده اند. قاچاق سوخت همچنان یکی از معضلات اساسی 
اقتصاد ایران به شمار می رود. گزارش ها حاکی از آن است که روزانه بین ۲۰ 
تا ۳۰ میلیون لیتر فرآورده های نفتی، به ویژه گازوئیل، به صورت غیرقانونی 
از مرزهای جنوبی کشور خارج می شود. این پدیده سالانه میلیاردها دلار 
خسارت اقتصادی به کشور تحمیل می کند و منابع ملی را به شدت هدر 
می دهد. کارشناسان اختلاف چشمگیر قیمت سوخت در داخل و کشورهای 
همسایه، ضعف نظارت و وجود شبکه های سازمان یافته را از عوامل اصلی 
گسترش این بحران عنوان می کنند. در حالی  که اقداماتی برای مهار این 
روند انجام شده، قاچاق سوخت همچنان به عنوان یکی از چالش های جدی 
اقتصاد ایران مطرح است.علیرضا رشیدیان رئیس ستاد مرکزی مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز اعلام کرد که با تشکیل چهار گروه ویژه و به دنبال دستور 
ریاست جمهوری برای مقابله با قاچاق سوخت، طی سه ماه اخیر بیش از 
۱۱۰ میلیون لیتر سوخت قاچاق در سراسر کشور کشف شده و بیش از 
۸۵۰۰ متهم در این رابطه شناسایی و دستگیر شده اند.وی درباره برآورد 
قاچاق روزانه سوخت نیز اظهار داشت: آمار دقیقی در دست نیست، اما 
در جلسه اخیر ستاد اعلام شد که بیش از ۲۰ میلیون لیتر سوخت در روز 
از کشور قاچاق می شود. طبق محاسبات انجام شده، ارزش ارزی این میزان 
قاچاق سالانه بیش از ۴ میلیارد دلار برآورد می شود.رشیدیان بیان داشت: 
بر اساس بررسی های میدانی در پنج استان کشور و استفاده از داده های 
بارنامه، دوربین های جاده ای و اطلاعات سامانه های عرضه سوخت، از 
حدود ۲۰۰ هزار خودروی سنگین تحت پایش، ۶۹ هزار مورد تخلف 
شناسایی شده است. این خودروها علیرغم دریافت سوخت، بارنامه ای برای 
مقصد ثبت نکرده و سوخت را در مسیرهای غیررسمی به مصرف رسانده اند.

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز همچنین از تخلفات گسترده 
در بخش کشاورزی پرده برداشت و گفت: در یکی از استان ها، ۱۲ هزار 
تراکتور غیرواقعی )فاقد وجود خارجی( سوخت دریافت کرده است. در 
حوزه گلخانه ها نیز حدود ۳ هزار واحد فاقد تولید سوخت دریافت کرده اند. 
موارد مشابهی از تخلف در بخش معادن غیرفعال نیز گزارش شده است.وی 
تصریح کرد: انضباط بخشی به مصرف سوخت به این معناست که هر واحد 
دریافت کننده سوخت باید دارای فعالیت مشخص و مستند تولیدی باشد. این 
موضوع، مکمل مبارزه مستقیم با قاچاق است، نه جایگزین آن.رشیدیان بیان 
داشت: افشای این حجم گسترده از تخلفات و قاچاق در حوزه سوخت، 
زنگ خطری برای نظام یارانه ای و منابع انرژی کشور است. این آمارها 
نشان می دهد که اصلاح ساختار توزیع، پایش هوشمند، راستی آزمایی داده ها 
و حذف مصرف کنندگان غیرواقعی، ضرورتی اجتناب ناپذیر برای جلوگیری 
از خروج منابع ملی است.به گزارش جام جم آنلاین، براین اساس ، انتظار 
می رود نظام تخصیص انرژی شفاف تر، عادلانه تر و کارآمدتر شود؛ اقدامی 
که بی تردید به حفظ منافع ملی و ارتقای امنیت انرژی کشور خواهد انجامید.

اقتصادی

خبر

گروه اقتصادی  // هاشمی مدیر مخابرات منطقه به همراه روسای 
اداره بازرسی ، حراست و روابط عمومی از مرکز مخابراتی بال 
بازدید کرد و از نزدیک در جریان فعالیت ها و اقدامات جهت 
پایداری شبکه ارتباطی ثابت و دیتای مخابرات و ارائه خدمات 

به مشترکین این مرکز قرار گرفت.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهندس هاشمی در این بازدید میدانی 
ضمن بازدید از واحدهای مختلف این مرکز با همکاران دیدار و 
گفتگو کرد. کارکنان بخش های مختلف مرکز نیز به بیان مسائل و 
مشکلات خود پرداخته و از توجه و حضور مدیر مخابرات منطقه نیز 

تشکر و قدردانی کردند.
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گروه اقتصادی // در چهاردهمین جشنواره ملی بهره وری، 
دو پروژه شرکت فولاد هرمزگان به دلیل عملکرد شایسته 
در حوزه ارتقای بهره وری به عنوان پروژه های برتر موفق به 
دریافت لوح تقدیر شدند و یک پروژه توانست سپاسنامه 

در مسابقه ملی تجربه های موفق دریافت کند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، آیین اختتامیه چهاردهمین دوره 
جشنواره ملی بهره وری، همزمان با روز ملی بهره وری، با حضور 
و مشارکت مقامات کشوری، فعالان اقتصادی، شرکت ها و 
واحدهای تولیدی و خدماتی در محل اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی تهران در روز دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ 
برگزار شد.با توجه به گزارش ارائه شده توسط دبیر جشنواره 
ملی بهره وری، این رویداد با مشارکت ریاست کمیسیون های 
تخصصی اتاق ایران در قالب مسابقه »تجربه های موفق«، با 
داوری ۵۴ پروژه از شرکت های برتر ایران در بخش های نفت، 
گاز و پتروشیمی، معادن و صنایع معدنی، شرکت های دانش بنیان 
و سایر حوزه های صنعتی به پایان رسید.در این دوره، بر اساس 

آرای داوران و کمیته علمی جشنواره ملی بهره وری، سه پروژه 
از شرکت فولاد هرمزگان به عنوان پروژه های برتر و قابل تقدیر 
شناخته شدند:۱-پروژه »کاهش نوسانات و افزایش میانگین 
کمی و کیفی در آهن اسفنجی تولیدی« که در مدیریت مهندسی 
صنایع تعریف و با مشارکت مدیریت های احیا مستقیم، فناوری 
اطلاعات، کنترل کیفی و آزمایشگاه ها، اتوماسیون و ابزار دقیق 
مرکزی اجرا شده است. این پروژه توسط زهرا دادآفرین، 
کارشناس بهبود عملیات ارائه شد و موفق به دریافت لوح تقدیر 
شد.۲-پروژه ایوب گودرزی، کارشناس فرآیند تولید با عنوان 
»کاهش زمان توقفات کوره های قوس از ۲۰ دقیقه به ۱۵ دقیقه« 
که در مدیریت فولادسازی تعریف و اجرا شد از سوی هیأت 
داوران به عنوان یکی از پروژه های برتر انتخاب و موفق به دریافت 
لوح تقدیر شد.۳-پروژه »کاهش زمان Power On کوره های 
قوس الکتریکی« که توسط واحد مهندسی صنایع تعریف شده 
و با همکاری مدیریت های فولادسازی و اتوماسیون مرکزی 
به انجام رسیده است. ارائه این پروژه نیز توسط زهرا دادآفرین 

صورت گرفت و در نهایت، موفق به دریافت سپاس نامه جشنواره 
شد.بدون شک، موفقیت های حاصل  شده در این پروژه های 
ارزشمند، نتیجه ی کار گروهی و تلاش بی وقفه تمامی همکاران در 
واحدهای تولیدی و پشتیبانی شرکت فولاد هرمزگان است. این 
همکاری صمیمانه و هم افزایی توانمندی ها و دانش های تخصصی 
هر یک از اعضای تیم، نه تنها موجب پیشرفت این پروژه ها 
شده، بلکه نمادی از همبستگی و اراده ی مشترک برای دستیابی 
به اهداف عالی شرکت به شمار می آید. این دستاوردها مملو از 
افتخار و قدردانی است و نشان دهنده ی عزم راسخ و همت والای 
کلیه همکاران است که با اشتیاق و پشتکار، در مسیر موفقیت 
گام برداشته اند. موفقیت فولاد هرمزگان در این دوره از جشنواره، 
نشان دهنده تعهد این شرکت به توسعه مستمر، بهینه سازی فرآیندها 
و ترویج فرهنگ بهره وری در صنعت فولاد کشور است.گفتنی 
است که جشنواره ملی بهره وری با هدف به اشتراک گذاری 
تجربه های موفق در بین مدیران بنگاه های اقتصادی، مسابقه ای را 
با استانداردهای جهانی پایه گذاری کرده است. در این فرآیند، هر 

شرکت پروژه هایی را که در راستای بهبود عملکرد در حوزه هایی 
همچون افزایش فروش، بهره وری منابع انسانی، کاهش ضایعات، 
ارتقای کیفیت، افزایش رضایت مشتری و … اجرا کرده اند، 

مستندسازی کرده و به دبیرخانه جشنواره ارسال می کنند.

تقدیر از فولاد هرمزگان در اختتامیه جشنواره ملی بهره وری

بازدید مدیر مخابرات منطقه از مرکز مخابراتی بلال شهرستان بندرعباس

معاونت حمل  // سرپرست  اقتصادی  گروه 
و نقل وزارت راه و شهرسازی گفت: در 
خصوص بلیت جاده ی مشابه الگویی که در 
سال های گذشته پیش گرفته شده یعنی 
یک سر خالی خواهیم رفت. در بخش ریلی 
قرار شد امسال قیمت ها کاما ثابت باشد و 
افزایشی نخواهیم داشت. در بخش هوایی 
نیز سیاست بر این است که حداقل هزینه ها 

را در تعیین نرخ بلیت ها داشته باشیم. 
   مهران قربانی در جمع خبرنگاران و در حاشیه 
نشست کمیته حمل و نقل و سوخت اربعین 
۱۴۰۴ گفت: امروز جلسه کمیته حمل و نقل و 
سوخت را که مستقر در وزارت راه و شهرسازی 
است با حضور نمایندگان عالی کلیه دستگاه ها 

و سازمان های ذیربط برگزار کردیم.وی افزود: 
پیش بینی هایی این است که امسال حدود ۱۵ 
درصد رشد تعداد زوار را خواهیم داشت که 
از مجموعه خدمات حمل و نقلی مختلف به 
لحاظ جاده ای، هوایی، دریایی و ریلی و البته 
خودروهای شخصی استفاده خواهند.سرپرست 
معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی 
تصریح کرد: خوشبختانه دستگاه های مختلف 
با ارائه برنامه ها و اعلام آمادگی های کامل و 
با امکانات و تجهیزاتی که در اختیارشان است 
خدمات لازم را به هموطنان و زائران گرامی ارائه 

خواهند کرد.
   وی ادامه داد: از جمله موضوعات مطرح شده 
در کمیته، راه های منتهی به پایانه های مرزی 

بود. قرار شد ظرف یک هفته آینده متناسب 
با منابع موجود اولویت ها به ویژه گلوگاه هایی 
که وجود دارد توسط شرکت ساخت زیربنایی 
حمل و نقل مشخص شود تا در این دو ماه آینده 
بتوانیم در آن گلوگاه ها شرایط مناسب تری ایجاد 
کنیم. ضمن اینکه به لحاظ تامین ایمنی، عبور 
و مرور، نصب تجهیزات و دوربین های نظارتی 
نیز براساس گزارش های داده شده امسال شرایط 

مناسب تری خواهیم داشت.
  قربانی عنوان کرد: همچنین قرار است نظارت 
موثرتری  بر مراکز مجتمع خدمات رفاهی 
در طول راه ها از طریق سازمان راهداری و 
مجموعه بازرسی وزارت راه داشته باشیم.وی 
با اشاره به اینکه با توجه به پیش بینی های 
سازمان هواشناسی و تابستان گرمی که در راه 
است اقدامات زیرساختی در ایام اربعین نیز در 
دستور است، گفت: شرایط آب و هوایی که با 
آن مواجه هستیم مستلزم اتخاذ تدابیر ویژه تری 
است و امکاناتی مانند مه پاش، سیستم سرمایش 
و سایبان در مرزهای پنجگانه به ویژه در مرز 
برکت دیده شده و قرار است در دو ماه آینده 

وضعیت بهتری رقم بخورد.
  سرپرست معاونت حمل و نقل وزارت راه و 
شهرسازی بیان کرد: فراهم کردن تامین ناوگان 

عمومی جاده ای جزو دغدغه های مهم است. 
در سال های گذشته قرار شده بود که  ۳۰۰۰ 
دستگاه از ناوگان حمل و نقل عمومی که 
در طول سال دستگاه های مختلف دولتی و 
شرکت های خصوصی  نسبت به انعقاد قرارداد 
با آن مبادرت می کردند، مورد استفاده قرار گیرد 
و در دوره اوج سفرهای بازگشت این ناوگان 
در اختیار طرح اربعینی باشد ولی متاسفانه در 
سه چهار سال گذشته همکاری های لازم انجام 
نشد.وی ادامه داد: امسال با طرح ویژه تری نسبت 
به کنترل عملکرد این ناوگان اقدام خواهیم کرد. 
قبل از اجرای طرح حتماً مشخصات این ۳۰۰۰ 
دستگاه و  شماره پلاک آنها  اخذ خواهد شد. 
در طول دوره اجرای طرح حتما با سیستم های 
نظارتی عملکرد ناوگان ثبت و ضبط خواهد شد 
و اگر احیاناً همکاری لازم را نداشته باشند به 
صورت مشخص و اعلام عمومی مطرح خواهد 
شد که هر کدام از دستگاه ها چه میزان تعهد 
داشته اند و به چه میزان عمل نکرده اند. حتما در 
این مورد کمیته حمل و نقل و سوخت وزارت 
راه و شهرسازی با جدیت این موضوع را دنبال 

خواهد کرد.
  قربانی گفت: در حال مذاکره با کشور عراق 
برای تسهیل حمل و نقل به ویژه در موضوعات 

هوایی و دریایی هستیم.وی همچنین خبر داد 
که از ۲۰ تیرماه پیش فروش ها بلیت ها انجام 
خواهد شد. همچنین  برای رفع خستگی زائران 
در سفرهای برگشت استقرار ایستگاه های ایمنی 
و رفع خستگی در محورهای منتهی به مرز 
انجام  و خدمات بهینه ای به زوار ارائه خواهد 
شد.سرپرست معاونت حمل و نقل وزارت راه 
 و شهرسازی در ادامه به راه اندازی قطارهای 
 فوق العاده نیز اشاره کرد و گفت:قطارهای 
فوق العاده به  کرمانشاه، اهواز و خرمشهر به 
ویژه برای اربعین و روزهای بعد آن یعنی موج  
سفرهای بازگشت داریم. قرار شد که شرکت راه 
آهن جمهوری اسلامی برنامه ویژه تری ارائه 
کند.وی افزود: از طرفی پروازهای فوق العاده 
به شهرهای غربی شامل کرمانشاه، ایلام، آبادان 
و اهواز خواهیم داشت. قرار شد که سازمان 
هواپیمایی کشور و شرکت هما برنامه ریزی ویژه 

را داشته باشند.
  به گزارش جام جم آنلاین، قربانی در خصوص 
نرخ بلیت  های اربعین نیز گفت: در خصوص 
بلیت جاده ای مشابه الگویی که در سال های 
گذشته پیش می گرفتیم؛ یعنی یک سر خالی 
با ستاد مرکزی اربعین پیش خواهیم رفت. در 
بخش ریلی قرار شد امسال قیمت ها کاملا ثابت 
باشد و افزایشی نخواهیم داشت. در بخش هوایی 
نیز سیاست بر این است که حداقل هزینه ها را در 

تعیین نرخ بلیت ها داشته باشیم.

نرخ بلیت قطارهای اربعین ثابت می ماند 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳2۳۰۵۶۰۰۰4۰۳-۱4۰۳/۱2/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، آقای عبدالرحمان طولی فرزند عبدالحمید 
بشماره شناسنامه 2 صادره از قشم، در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱8۰۰۰ متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش 8 بندرعباس واقع در حوزه ثبتی ملک قشم - روستای سهیلی، خریداری از مالک 
رسمی آقایان علی مولوی دیرستانی و عبداله مولوی دیرستانی، موضوع سند رفسنجان شماره 274۱۶-۵۱/۱۱/24 محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  ۵/۱4۰4/۱۰۳۵الف - تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱4۰4/۰2/22 - تاریخ انتشار نوبت دوم شنبه۱4۰4/۰۳/۱۰
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم
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اجتماعی

سوءاستفاده مجرمان سایبری
 از نام »آمازون« و »علی بابا« در فضای مجازی 

  گروه اجتماعی// رئیس پلیس فتا پایتخت از سوءاستفاده مجرمان 
سایبری از نام »آمازون« و »علی بابا« برای فریب کاربران با وعده 
سود های خیالی خبر داد. سردار داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ، با هشدار نسبت به شیوه های جدید کلاهبرداری 
اینترنتی از کاربران خواست نسبت به تبلیغات وسوسه انگیز 
سرمایه گذاری در پروژه های جعلی با نام شرکت های جهانی مانند 
»آمازون« و »علی بابا« هوشیار باشند.به گفته این مقام انتظامی، 
مجرمان سایبری با وعده دریافت سودی بالاتر از طلا و دلار، افراد 
ناآگاه را به سرمایه گذاری در سایت های جعلی ترغیب می کنند. وی 
افزود: در پرونده هایی که در پلیس فتا مورد رسیدگی قرار گرفته، 
متأسفانه شاهد خودکشی یک نوجوان و سکته فردی دیگر به دلیل 
از دست رفتن تمام سرمایه زندگی اش بوده ایم.رئیس پلیس فتا 
خاطرنشان کرد: یکی از شیوه های رایج در این کلاهبرداری ها، معرفی 
پروژه های پرسود در فضای مجازی است. این تبلیغات عمدتاً در 
کانال ها و گروه های تلگرامی، صفحات سیگنال دهی رمز ارز و حتی 

از طریق تماس های مشکوک در پیام رسان واتساپ منتشر می شود.
وی افزود: در این شگرد کلاهبرداری، افراد سودجو با ارسال پیام هایی 
از شماره های خارجی و استفاده از تصاویر پروفایل جعلی )عمدتاً 
زنان( اعتماد مخاطب را جلب کرده و با ارائه لینک های مشکوک، 
او را به سایت های جعلی هدایت می کنند. در این سایت ها، اطلاعات 
نادرستی درباره تیم های برنامه ریزی مالی و استراتژی های قانونی 
سرمایه گذاری منتشر می شود تا کاربر فریب بخورد.پلیس فتا هشدار 
داد: این سایت های جعلی که با نام برند های معتبر جهانی مانند 
Amazon، Alibaba و eBay طراحی شده اند، قربانی را متقاعد 
می کنند که می تواند از طریق بسته های سرمایه گذاری ۱۰۰۰، ۱۰ هزار 
یا ۱۰۰ هزار دلاری سودی بسیار بیشتر از طلا و دلار دریافت کند.وی 
ادامه داد: در ادامه این روند فریبنده، نمودار هایی ساختگی و سود های 
خیالی به کاربران نمایش داده می شود تا آنها برای سرمایه گذاری بیشتر 
ترغیب شوند. اما زمانی که فرد قصد برداشت حتی مبلغ ناچیزی از 
سرمایه خود را دارد، با پیام هایی مبنی بر لزوم سرمایه گذاری مجدد 
مواجه می شود. این چرخه ادامه می یابد تا قربانی متوجه شود که 
سرمایه اش به طور کامل از دست رفته است.به گزارش مهر، رئیس 
پلیس فتا تأکید کرد: تا لحظه ای که قربانیان برای ثبت شکایت مراجعه 
می کنند، همچنان تصور می کنند در آستانه دریافت سود های کلان 
هستند.وی از مردم خواست با آگاه سازی اطرافیان، مانع گرفتار شدن 
آنها در دام این مجرمان شوند و در مواجهه با تبلیغات مشکوک در 

فضای مجازی، از کلیک روی لینک های ناشناس خودداری کنند.

خبر
 

گزارش اختصاصی// در دهه های اخیر، بیماری 
ایدز به عنوان یکی از چالش های اصلی سامت 

عمومی در جهان مطرح بوده است.
   در ایران، تلاش های گسترده ای برای شناسایی، 
درمان و کنترل این بیماری انجام شده است که 
نتایج قابل توجهی به همراه داشته است. با وجود 
پیشرفت های پزشکی و برنامه های کنترلی موفق، 
همچنان موانعی مانند کمبود آگاهی عمومی، انگ 
اجتماعی و دسترسی به داروهای مورد نیاز بیماران 
مبتلا به اچ آی وی وجود دارد. طبق آمارهای 
رسمی، بیش از نیمی از افراد مبتلا به این ویروس 
در ایران شناسایی شده اند و تحت درمان های 
مؤثری قرار گرفته اند که بار ویروسی آن ها را به 
صفر رسانده است. با این حال، شناسایی باقی مانده 
بیماران و تأمین دسترسی پایدار به داروهای 
باکیفیت همچنان از اولویت های نظام سلامت کشور 
است. در این گزارش، به بررسی وضعیت کنونی 
بیماران مبتلا به اچ آی وی در ایران، دسترسی به 
داروها و برنامه های کنترلی موفق می پردازیم 
و اظهارات رئیس مرکز تحقیقات ایدز ایران را 
مورد توجه قرار می دهیم.یکی از مسائل کلیدی 
در مدیریت بیماری ایدز، دسترسی بیماران به 
داروهای مؤثر و باکیفیت است. »لادن عباسیان«، 
رئیس مرکز تحقیقات ایدز ایران، در گفت وگویی 
اخیر اعلام کرد: »داروهای ویروس HIV در 
داروخانه ها موجود نیست و در مراکز مشاوره 
بیماری های رفتاری موجود است و از طریق 

وزارتخانه در اختیارشان قرار می گیرد. اکثر داروها 
ایرانی هستند، اما داروهای خارجی هم وجود 
دارد.« این اظهارات نشان دهنده تلاش وزارت 
بهداشت برای تأمین داروهای مورد نیاز بیماران 
از طریق شبکه ای متمرکز و تخصصی است. با این 
حال، نبود این داروها در داروخانه های عمومی 
می تواند چالش هایی را برای دسترسی بیماران، 
به ویژه در مناطق دورافتاده، ایجاد کند.عباسیان در 
ادامه به وضعیت آماری بیماران مبتلا به اچ آی وی 
در کشور اشاره کرد و گفت: »طبق آخرین آمار 
سال گذشته، میزان تعداد بیمارانی که شناسایی 
شده اند، حدود ۲۵ هزار نفر بودند و تعداد بیمارانی 
که تخمین زده می شود، مبتلا به HIV باشند ۴۵ 
هزار نفر است؛ یعنی بیش از ۵۰ درصد بیمارانی 
که تخمین زده می شود، مبتلا به HIV هستند را 
شناسایی کرده ایم.« این آمار نشان دهنده موفقیت 
نسبی برنامه های غربالگری و شناسایی بیماران در 
ایران است. با این حال، هنوز حدود ۲۰ هزار نفر از 
افراد مبتلا به این ویروس شناسایی نشده اند که این 
برنامه های آگاهی بخشی  نیازمند تقویت  موضوع 
و تست گیری در سطح جامعه است.رئیس مرکز 
تحقیقات ایدز ایران همچنین به موفقیت برنامه های 
کنترلی این بیماری در کشور اشاره کرد و افزود: 
»وقتی که بیماران شناسایی می شوند، معمولاً با 
توجه به برنامه های کنترل HIV، برنامه های موفقی 
در ایران هستند، این بیماران مراجعه می کنند و 
به مراکز ارجاع می شوند و تحت درمان قرار 
می گیرند و بار ویروسی شان به صفر می رسد.« این 
دستاورد، نتیجه تلاش های هماهنگ نظام سلامت 

برای ارائه درمان های مؤثر و پیگیری وضعیت 
 )ART( بیماران است. درمان های ضدویروسی
که در ایران ارائه می شوند، نه تنها کیفیت زندگی 
بیماران را بهبود می بخشند، بلکه از انتقال ویروس 
به دیگران نیز جلوگیری می کنند.با وجود این 
موفقیت ها، چالش هایی همچنان باقی است. یکی 
از این چالش ها، انگ اجتماعی مرتبط با اچ آی وی 

است که می تواند مانع از مراجعه افراد برای تست 
یا درمان شود. بسیاری از افراد به دلیل ترس از 
قضاوت یا تبعیض، از انجام آزمایش اچ آی وی 
خودداری می کنند. این موضوع باعث می شود 
که بخش قابل توجهی از بیماران شناسایی نشده 
باقی بمانند و در نتیجه، درمان به موقع دریافت 
نکنند. برای رفع این مشکل، کارشناسان پیشنهاد 
می کنند که برنامه های آموزشی و آگاهی بخشی در 
رسانه ها و مدارس تقویت شود تا درک عمومی 

از این بیماری بهبود یابد و انگ اجتماعی کاهش 
پیدا کند.از سوی دیگر، تأمین داروهای اچ آی وی، 
به ویژه داروهای خارجی، می تواند تحت تأثیر 
مسائل اقتصادی و تحریم ها قرار گیرد. اگرچه 
عباسیان تأکید کرد که اکثر داروهای مورد استفاده 
تولید داخل هستند، اما وجود داروهای خارجی 
نیز نشان دهنده تلاش برای ارائه گزینه های درمانی 
متنوع است. با این حال، وابستگی به مراکز مشاوره 
بیماری های رفتاری برای توزیع دارو ممکن است 
برای برخی بیماران، به ویژه در مناطق کم برخوردار، 

مشکل ساز باشد.
   ایجاد شبکه ای گسترده تر برای توزیع دارو و 
افزایش دسترسی به مراکز درمانی می تواند گامی 
مؤثر در بهبود وضعیت بیماران باشد. علاوه بر این، 
نقش مراکز مشاوره بیماری های رفتاری در ایران 
بسیار پررنگ است. این مراکز نه تنها داروهای 
مورد نیاز را در اختیار بیماران قرار می دهند، بلکه 
خدمات مشاوره ای و حمایتی نیز ارائه می کنند. 
این خدمات شامل آموزش بیماران در مورد 
نحوه مدیریت بیماری، رعایت رژیم درمانی و 
پیشگیری از انتقال ویروس به دیگران است.این 
رویکرد جامع، به بیماران کمک می کند تا نه تنها 

از نظر جسمی، بلکه از نظر روانی و اجتماعی نیز 
مورد حمایت قرار گیرند.در نهایت، موفقیت ایران 
در شناسایی بیش از ۵۰ درصد بیماران مبتلا به 
اچ آی وی و رساندن بار ویروسی آن ها به صفر، 
نشانه ای از تعهد نظام سلامت به کنترل این بیماری 
است. با این حال، برای دستیابی به هدف جهانی 
پایان دادن به اپیدمی اچ آی وی تا سال ۲۰۳۰، 
نیاز به تلاش های بیشتری در زمینه شناسایی 
بیماران باقی مانده، کاهش انگ اجتماعی و بهبود 
دسترسی به داروها و خدمات درمانی وجود دارد. 
تقویت همکاری بین بخش های مختلف، از جمله 
سازمان های دولتی، نهادهای مدنی و رسانه ها، 
می تواند به تحقق این هدف کمک کند. ایران در 
مسیر مبارزه با ایدز پیشرفت های قابل توجهی 
داشته است، اما همچنان راه درازی در پیش 
دارد. اظهارات رئیس مرکز تحقیقات ایدز ایران 
نشان دهنده عزم جدی نظام سلامت برای کنترل 
این بیماری است. با تمرکز بر آموزش عمومی، 
گسترش دسترسی به تست و درمان و کاهش موانع 
اجتماعی، می توان امیدوار بود که تعداد بیشتری از 
بیماران شناسایی و درمان شوند و کیفیت زندگی 

آن ها بهبود یابد.

نبرد خاموش با اچ آی وینبرد خاموش با اچ آی وی

زندگی های پنهان در صف درمانزندگی های پنهان در صف درمان

گروه اجتماعی// مسئول برنامه غربالگری نوزادان گفت: با 
غربالگری کم کاری تیروئید در سه تا پنج روزگی نوزادان می 
توان از بروز عقب ماندگی ذهنی، کوتاه قدی و کاهش شنوایی 

جلوگیری کرد. 
   آزاده صفایی، تیروئید را غده ای کوچک اما حیاتی در بدن 
برشمرد که نقش بسیار مهمی در تنظیم سوخت و ساز و انرژی 
بدن ایفا می کند. به گفته مسئول برنامه غربالگری نوزادان دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی، این غده با تولید هورمون های تیروئید 
به تنظیم بسیاری از عملکردها از جمله متابولیسم بدن، تنظیم 
سرعت ضربان قلب، تنظیم دمای بدن و رشد و نمو کمک می کند.

صفایی، سلامت غده تیروئید را در طبیعی بودن ضریب هوشی 
و رشد و نمو نوزادان و کودکان بسیار مهم برشمرد و به شیوع 

بیماری کم کاری تیروئید نوزادان در کشور اشاره کرد. وی، 
غربالگری نوزادان در سه تا پنج روز پس از تولد را تنها راه 
تشخیص زودرس بیماری کم کاری تیروئید عنوان کرد که از 
طریق نمونه گیری چند قطره خون از پاشنه پای نوزاد انجام 
می شود. به گفته صفایی، تشخیص زودهنگام و درمان به موقع 
بیماری کم کاری تیروئید نوزادان از بروز عوارض جبران ناپذیر 
نظیر کاهش شنوایی، کوتاه قدی، افت تحصیلی و عقب ماندگی 
ذهنی جلوگیری می کند.به گزارش مهر، وی با بیان اینکه درمان 

نوزادان مبتلا به کم کاری تیروئید با مصرف منظم دارو به راحتی 
امکانپذیر است به والدین توصیه کرد حتماً در روزهای سه تا پنج 
بعد از تولد فرزند خود با مراجعه به نزدیک ترین مرکز غربالگری 
از سلامت نوزاد خود اطمینان یابند. به گفته صفایی، ۸۰ مرکز 
خدمات جامع سلامت در محدوده تحت پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی آماده ارائه خدمات غربالگری نوزادان 
هستند.بر اساس این گزارش، سال گذشته در واحدهای تابعه 
آزمایش های غربالگری کم کاری تیروئید سه تا پنج روزگی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، برای ۵۱ هزار و ۷۱۹ نوزاد 

انجام شد.

چرا غربالگری کم کاری تیروئید نوزادان مهم است؟

         آناهیتا مطهری نژاد
yahoo.com Motaharinezhad2020 @

انگ  چالش ها،  این  از  یکی 
اجتماعی مرتبط با اچ آی وی است 
که می تواند مانع از مراجعه افراد 
برای تست یا درمان شود. بسیاری 
از افراد به دلیل ترس از قضاوت 
یا تبعیض، از انجام آزمایش 

اچ آی وی خودداری می  کنند

,,

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 وماده 13آئین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

 برابرآراء صادره هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.
قطعه 1بخش 4

۱- خانم صدیقه نصیری   فرزند حبیب  به شماره شناسنامه  ۱8۳۰۰صادره از میناب  و به شماره ملی  
۳42۰۱827۹۱و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۱2۳ دریک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب مغازه    به مساحت  28/7۶متر مربع  کل پلاک 288-اصلی  قطعه 4 بخش4 واقع در میناب بازار 

بزرگ   خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف ترابی.
2- خانم الناز نصیری فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه  ۳4۱۰۱72۹۱2صادره از میناب  و به 
شماره ملی  ۳4۱۰۱72۹۱2و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۱2۱ دریک ونیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت  28/7۶متر مربع  کل پلاک 288-اصلی  قطعه 4 بخش4 واقع 

در میناب بازار بزرگ خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف ترابی.
۳- خانم گلناز نصیری فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه  ۰۰2۳۳۹8477صادره از تهران و به 
شماره ملی  ۰۰2۳۳۹8477و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۱24 دریک ونیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت  28/7۶متر مربع  کل پلاک 288-اصلی  قطعه 4 بخش4 واقع 

در میناب بازار بزرگ خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف ترابی.
4- خانم زینت نصیری فرزند حبیب  به شماره شناسنامه  ۳۳صادره از میناب  و به شماره ملی  
۳42۱7۹۹۶۳۶و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۱22 دریک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب مغازه  به مساحت  28/7۶متر مربع  کل پلاک 288-اصلی  قطعه 4 بخش4 واقع در میناب بازار 

بزرگ   خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف ترابی.
۵- آقای حسین رسولی فرزند ابراهیم  به شماره شناسنامه  ۳4۱۰۶۳۳۵88صادره از میناب  و به 
شماره ملی  ۳4۱۰۶۳۳۵88و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰4۶7 در ششدانگ یک باب 
ساختمان در حال ساخت   به مساحت  2۰4 مترمربع پلاک ۱۵ فرعی از ۶8۹-اصلی  مفروز و مجزا 
شده از پلاک 8۶۹-اصلی قطعه ۱ بخش4 واقع در میناب ضلع غربی بلوار غدیر جنوبی   خریداری  

ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید مهدی مکیان.
۶- خانم مریم ذاکری فرزند موسی به شماره شناسنامه  ۵۶۹صادره از منوجان  و به شماره ملی  
۶۰8۹8۰72۱4و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۰۶4 در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت  
۱7۳مترمربع پلاک ۶فرعی از 8۱2-اصلی  مفروز و مجزا شده از پلاک 8۱2- قطعه ۱ بخش4 واقع 

در میناب خیابان گلستان خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید کاظم بنادری.
قطعه 2 بخش 4

7- آقای محمودکبابی سربارانی فرزند خلیل به شماره شناسنامه  2۳۵صادره از بندرعباس  و به 
شماره ملی  ۳۳۹۱8۱82۹8و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۰7۵ در ششدانگ یک باب 
منزل مسکونی  به مساحت   27۵/۶۰متر مربع ۶پلاک ۱277فرعی از ۱۰4۹-اصلی  مفروز و مجزا 
شده از پلاک ۵فرعی از ۱۰4۹-- قطعه 2 بخش4 واقع در میناب بلوارولیعصرجویباریکو بعد از 
کافه سیب خریداری  ملک  از مالکین رسمی مشاعی آقایان میرهاشم و میر عبداله و خانم فاطمه 

شهرت همگی شمس.
8- آقای رضا نبوی نیا  فرزند علی  به شماره شناسنامه  ۳4۱۰2۱2۳۰2صادره از میناب  و به شماره 
ملی  ۳4۱۰2۱2۳۰2و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۱۱2 در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی   به مساحت  ۳82۹۵/۹4 مترمربع پلاک ۱۳۳ فرعی از ۱۰۶۰-اصلی  مفروز و مجزا شده از 
پلاک ۵۶فرعی از ۱۰۶۰-اصلی قطعه 2 بخش4 واقع در میناب قریه میانشهر خریداری  ملک  مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای محمد علی قصمی.
قطعه 3 بخش 4

۹- آقای یعقوب بهادری فرزند مصطفی  به شماره شناسنامه  ۳7۵۵صادره از میناب  و به شماره 
ملی  ۳422۰72۳8۱و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۰۶7 در ششدانگ یک قطعه زمین محل 

نخلستان سابق  به مساحت  22۳7۱۰ مترمربع پلاک ۵۳4 فرعی از 
۱۰7۱-اصلی  مفروز و مجزا شده از پلاک ۱4۱ فرعی از ۱۰7۱-اصلی 
قطعه ۳ بخش4 واقع در میناب روستای بهمنی  خریداری  ملک  مع 

الواسطه از مالک رسمی آقای میرعبداله ریاحی.
قطعه 4 بخش 4

۱۰- آقای مهدی پور تیماس فرزند محمد  به شماره شناسنامه  
۳۳8۰۰۹۰۶4۶صادره از بندرعباس  و به شماره ملی  ۳۳8۰۰۹۰۶4۶و 
به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۳4۳ در ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعی به مساحت  ۶8۹۳4/2۱متر مربع پلاک ۱42۹ فرعی از ۱۰۹4-اصلی  مفروز و مجزا 
شده از پلاک 2۶7 فرعی از ۱۰۹4-اصلی قطعه 4 بخش4 واقع در میناب قریه بلبلی  خریداری  ملک  

مع الواسطه از مالک رسمی آقای موسی دوری.
۱۱- آقای میثم ذاکری فرزند محمد  به شماره شناسنامه  ۱۱48صادره از میناب  و به شماره ملی  
۳42۰۳2۵۹۹۱و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۱۱۱ در ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت  
4۶۳2/۶۹مترمربع پلاک 2۳4 فرعی از ۱۱۰7-اصلی  مفروز و مجزا شده از پلاک 28 فرعی از 
۱۱۰7-اصلی قطعه 4 بخش4 واقع در میناب روستای کلنتان  خریداری  ملک  مع الواسطه از مالک 

رسمی آقای حسین فردوسی پور.
۱2- آقای حمید ذاکری بلیلی فرزند ابراهیم  به شماره شناسنامه  ۳4۱۰۰۳82۵۶صادره از میناب  
و به شماره ملی  ۳4۱۰۰۳82۵۶و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۱2۵ در ششدانگ یک 
باب خانه    به مساحت  2۹۳/۹2متر مربع پلاک ۵78 فرعی از ۱۱۱۰-اصلی  مفروز و مجزا شده 
از پلاک ۱ فرعی از ۱۱۱۰-اصلی قطعه 4 بخش4 واقع در میناب روستای گورزانگ  خریداری  
ملک  مع الواسطه از مالکین رسمی آقای سید ابوالقاسم سعادت و خانم بهجت سعادت و خانم 

رعنا بیگم قائمی .
قطعه یک بخش 5

۱۳- آقای مجید کریمی  فرزند موسی  به شماره شناسنامه  ۳4۱۰4۶۵۶۰۱صادره از میناب  و به 
شماره ملی  ۳4۱۰4۶۵۶۰۱و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۰7۶ در ششدانگ یک باب خانه   
به مساحت  ۱۶۵/۳۱متر مربع پلاک ۵۵4 فرعی از ۱-اصلی  مفروز و مجزا شده از پلاک از ۱-اصلی 
قطعه ۱ بخش۵ واقع در میناب شیخ آباد محله زرکی کوچه سی ام جنب کانال آب  خریداری  ملک  

مع الواسطه از مالک رسمی آقای داهی شیخ آبادی.
۱4- خانم گلناز نصیری  فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه  ۰۰2۳۳۹8477صادره از تهران   و 
به شماره ملی ۰۰2۳۳۹8477و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۰۶8 دریک ونیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان  مشتمل برسه دهنه مغازه  به مساحت  2۵۰/2۱ متر مربع پلاک 
 4۰۶ فرعی از ۵7۰-اصلی مفروز و مجزا شده ازپلاک ۵7۰-اصلی  قطعه ۱ بخش۵ واقع در میناب 

کریم آباد  خریداری  ملک   مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی.
۱۵- خانم الناز نصیری  فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه  ۳4۱۰۱72۹۱2صادره از میناب   و به 
شماره ملی ۳4۱۰۱72۹۱2و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۰۶۹ دریک ونیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان  مشتمل برسه دهنه مغازه  به مساحت  2۵۰/2۱ متر مربع پلاک 4۰۶ 
فرعی از ۵7۰-اصلی مفروز و مجزا شده ازپلاک ۵7۰-اصلی  قطعه ۱ بخش۵ واقع در میناب کریم 

آباد  خریداری  ملک   مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی.
۱۶- خانم نعیمه سوار پور  فرزند اسحاق به شماره شناسنامه  8۳۵4صادره ازجاسک   و به شماره 
ملی ۳422۱۱۹۳۹۶و به شماره رای  ۱4۰4۶۰۳2۳۰۵7۰۰۰۳4۰ در ششدانگ یک باب ساختمان  به 
مساحت  27۳ متر مربع پلاک 4۰8  فرعی از ۵7۰-اصلی مفروز و مجزا شده ازپلاک ۵7۰-اصلی  
قطعه ۱ بخش۵ واقع در میناب کریم آباد  خریداری  ملک   مع الواسطه از مالک رسمی آقای 

عبدالکریم احمدی.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 2۱۶7/ م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰4/۰۳/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۰۳/2۵

محمود مظفری - رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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ورزشی

خبر

 گروه ورزشی //  با درخشش در 
ملی،  تیم  درون اردویی  رقابت های 
ووشوکار  علیمرادی،  نجم الدین 
پرتاش هرمزگانی، به ترکیب نهایی 
تیم ملی ووشو جمهوری اسامی 

ایران راه یافت.  
به گزارش خبرنگار دریا ؛ او در 
رقابت های جهانی برزیل و مسابقات 
کشورهای اسلامی در عربستان سعودی، 
نماینده ایران خواهد بود و افتخار 
جدیدی را برای ورزش هرمزگان 
رقم خواهد زد.  نجم الدین علیمرادی، 
ووشوکار مستعد هرمزگانی، با نمایش 
رقابت های  در  عملکردی چشمگیر 

درون اردویی تیم ملی موفق شد دعوتنامه 
حضور در ترکیب نهایی تیم ملی ووشو 
جمهوری اسلامی ایران را کسب کند.  

فرشید باوقار، سرپرست هیئت ووشو 
استان هرمزگان، ضمن تبریک این 
موفقیت، این دستاورد را نتیجه سال ها 
تلاش مستمر، اراده پولادین و پشتکار 
و  دانست  علیمرادی  تحسین برانگیز 
حضور او در رقابت های جهانی برزیل و 
مسابقات کشورهای اسلامی در عربستان 
سعودی را افتخاری بزرگ برای ورزش 
استان عنوان کرد.  این موفقیت ارزشمند، 
ووشوکاران  توانمندی  نشان دهنده 
هرمزگان در عرصه های بین المللی 
است و امید می رود علیمرادی بتواند 
با درخشش در این مسابقات، افتخار 

جدیدی برای ایران رقم بزند.

گروه ورزشی // مراسم  قرعه کشی لیگ برتر فوتسال 
کشور با حضور علیرضا باقری، مدیرعامل شرکت ورزشی 
پالایش نفت بندرعباس، در آکادمی ملی فوتبال تهران 

برگزار شد.
    به گزارش  خبرنگار دریا ؛  این باشگاه که چهارمین 
حضور خود در لیگ برتر را تجربه می کند، با انگیزه ای بالا و 
برنامه های مشخص، به استقبال فصل جدید خواهد رفت.  مراسم 
قرعه کشی لیگ برتر فوتسال کشور با حضور مدیران ورزشی 
و نمایندگان باشگاه های لیگ برتری در تهران برگزار شد. در 
این رویداد، علیرضا باقری، مدیرعامل شرکت ورزشی پالایش 

نفت بندرعباس، ضمن تأکید بر اهمیت این رقابت ها، برنامه های 
باشگاه را برای فصل جدید تشریح کرد.  باقری با اشاره به 
چهارمین حضور پالایش نفت بندرعباس در لیگ برتر فوتسال، 
اظهار داشت:  »تیم ما با انگیزه ای بالا و آمادگی کامل وارد این 
مسابقات خواهد شد. امیدواریم با تلاش بازیکنان، کادر فنی و 
حمایت پرشور هواداران، فصل جدید را با موفقیت های بزرگ 
پشت سر بگذاریم.«  این باشگاه که یکی از تیم های پرطرفدار 
فوتسال استان محسوب می شود، با برنامه ریزی دقیق و جذب 
استعدادهای جدید، امیدوار است بتواند جایگاه قابل توجهی در 
لیگ برتر فوتسال کشور کسب کند و در جمع مدعیان قرار گیرد.

پالایش نفت بندرعباس آماده درخشش در لیگ برتر فوتسال   

 
گروه ورزشی //   مراسم تقدیر از قهرمانان منتخب 
تیم ملی کاراته شهرستان قشم که در مسابقات 
انتخابی تیم ملی قهرمانی کشور در اردبیل موفق 
به کسب رتبه ها و مدال های ارزشمند شدند، با 
حضور جمعی از مسئولان ورزشی و اجرایی در 

محل فرمانداری شهرستان قشم برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مراسم که با 
حضور حسین امیرتیموری فرماندار قشم، مهدی 
صابری رئیس هیأت کاراته استان هرمزگان، فرزاد 
دهقانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، 
محمود زندیار عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیته فنی، 
رضا دریایی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
قشم ، طلعت حیدری نایب رئیس هیأت کاراته استان، 
 مریم خادمی رئیس شورای اسلامی شهر قشم ، 

مهیار مقیمیان رئیس هیأت کاراته منطقه آزاد قشم و 
گودرز کمانگیر رئیس سبک شیتوریو کوجی دو برگزار 
شد، از قهرمانان شهرستان قشم که در رقابت های 
انتخابی تیم ملی موفق به کسب مدال و رتبه برتر 
شده اند، تجلیل به عمل آمد.لازم به ذکر است در این 
مراسم از فرنگیس صالحی، ونوشه رستم نژاد، ملودی 
عزیزی، نازنین زینب نیازی و سدیف سرودی به عنوان 
مدال آوران این دوره و همچنین از مربیان این قهرمانان، 
محبوبه بزرگپور و امیر شاددل نیز توسط هیئت کاراته 
استان هرمزگان تقدیر به عمل آمد.در این جلسه ضمن 
تقدیر از تلاش های ورزشکاران و مربیان، بر اهمیت 
حمایت مستمر از قهرمانان ورزشی و توسعه ورزش 
کاراته در شهرستان قشم تأکید شد تا جایگاه استان 

هرمزگان در سطح ملی و بین المللی فراهم گردد.

تجلیل از افتخارآفرینان هرمزگانی
 در مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته قشم 

نبرد ذهن ها؛ رقابت هیجان انگیز شطرنج 
صنعت آب و برق هرمزگان  

   گروه ورزشی // مسابقات شطرنج صنعت آب و برق 
هرمزگان، به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر، با استقبال 
گسترده برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛  این رقابت ها، 
فرصتی برای نمایش مهارت و تفکر استراتژیک شرکت کنندگان 

بود و در نهایت، برترین های این دوره معرفی شدند.   
 نفرات برتر این دوره: قهرمان: ابوطالب بهروزفر )آبفا(  

 نایب قهرمان: مهدی زاهدی )برق منطقه ای(  
 مقام سوم: مجتبی زمانی )نیروگاه خلیج فارس(

این رقابت ها، نه تنها فرصتی برای سنجش مهارت های 
استراتژی، دقت و تمرکز شرکت کنندگان بود، بلکه نشان داد 
 که شطرنج، همچنان جایگاه ویژه ای در میان فعالان صنعت 
آب و برق هرمزگان دارد. برگزاری این مسابقات، گامی در 
جهت ارتقای فرهنگ رقابتی، رشد فکری و تقویت تعاملات 

اجتماعی در میان کارکنان این صنعت مهم محسوب می شود.

گامی ارزشمند برای هندبال بانوان؛ مربی هرمزگانی 
موفق به کسب مدرک جهانی شد  

  گروه ورزشی // مینا خنفری پور، مربی توانمند هندبال استان 
هرمزگان، با موفقیت دوره مربیگری درجه C جهانی را در شیراز 
به پایان رساند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ این دوره که زیر نظر 
رافائل کاستیلو،سرمربی تیم ملی هندبال ایران و مدرس رسمی 
فدراسیون جهانی برگزار شد، فرصتی ارزشمند برای توسعه 
دانش مربیگری و ارتقای سطح هندبال بانوان در استان هرمزگان 
 بود.  مسیر پیشرفت هندبال بانوان هرمزگان با افتخارآفرینی 
مینا خنفری پور، مربی برجسته این استان، هموارتر شد. او موفق 
شد با پشتکار و تلاش، دوره مربیگری درجه C جهانی هندبال 
را در شیراز به پایان برساند و سطح دانش مربیگری خود را 
ارتقا دهد.  این موفقیت، با حمایت و همراهی مظفر خادمی، 
مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان رقم خورد. مدیرکل 
ورزش استان، با تأمین هزینه های این دوره، زمینه ای را برای 
رشد و پیشرفت مربیان ورزشی، به ویژه در بخش بانوان، فراهم 
کرد. این دوره آموزشی، زیر نظر رافائل کاستیلو، سرمربی تیم 
ملی هندبال ایران و مدرس رسمی فدراسیون جهانی برگزار شد 
و با استقبال گسترده مربیان کشور همراه بود.  این اتفاق، گامی 
مهم برای توسعه هندبال بانوان در استان هرمزگان محسوب 
می شود و نویدبخش رشد بیشتر استعدادهای مربیگری در سطح 

ملی خواهد بود.

تجلیل از قهرمانان آمادگی جسمانی هرمزگان؛ گامی در مسیر توسعه ورزش  تجلیل از قهرمانان آمادگی جسمانی هرمزگان؛ گامی در مسیر توسعه ورزش  

 

حسین نارنجی نسب - گروه ورزشی // مراسم 
تجلیل از برترین های هیئت آمادگی جسمانی و 
با حضور مظفر مهری  تندرستی استان هرمزگان 
خادمی نسب، مدیرکل ورزش و جوانان استان و 

جمعی از مسئولان برگزار شد.  
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مراسم، از قهرمانان و 
مدال آوران کشوری تقدیر به عمل آمد و بر اهمیت گسترش 
ورزش همگانی و توسعه زیرساخت های آمادگی جسمانی 
در استان تأکید شد.  مراسم تجلیل از برترین های هیئت 
آمادگی جسمانی و تندرستی استان هرمزگان با حضور 
مظفر مهری خادمی نسب، مدیرکل ورزش و جوانان استان، 
روزبه زابلی پور، معاون توسعه ورزشی اداره کل، و سکینه 
محمودی، رئیس هیئت آمادگی جسمانی استان، در محل 
سالن جلسات اداره کل برگزار شد. در این مراسم، قهرمانان 
و مدال آوران کشوری مورد تقدیر قرار گرفتند و عملکرد 
موفق هیئت در سال های اخیر ستوده شد.    مدیرکل ورزش 
و جوانان استان، ضمن تشکر از هیئت آمادگی جسمانی، 
اظهار داشت که این هیئت با مدیریت خلاقانه و بهره گیری 
از اعضای هیئت رئیسه، توانسته مسیر موفقیت را طی کند 
و افتخارات ارزنده ای کسب نماید.  وی افزود:  »انتظار ما 
همین است؛ تعامل خوب هیئت آمادگی جسمانی با اداره 
کل ورزش و سایر نهادها، زمینه ساز حرکت های بزرگ در 
مسیر توسعه ورزش استان خواهد شد.  مدیرکل ورزش 

هرمزگان با تأکید بر گسترش ورزش در میان خانواده ها، 
هیئت آمادگی جسمانی را موظف دانست که علاوه بر 

حوزه قهرمانی، بر توسعه ورزش عمومی و فرهنگ سازی 
نیز تمرکز داشته باشد. وی همچنین خاطرنشان کرد که 

اداره کل ورزش استان، حمایت های لازم را برای اجرای 
برنامه های بهتر و گسترده تر فراهم خواهد کرد.  

 گروه ورزشی // در نشست وبیناری مدیرکل ورزش و جوانان استان 
هرمزگان با احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، مسائل مربوط به 

پروژه های عمرانی و توسعه زیرساخت های ورزشی استان بررسی شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛این جلسه با حضور نمایندگان مجلس و مسئولان ارشد 
ورزشی کشور برگزار شد تا راهکارهای حمایت از ورزش و تکمیل پروژه های 
نیمه تمام مورد بحث و بررسی قرار گرفت. نشست مجازی مظفر مهری خادمی 
نسب، مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان با احمد دنیامالی، وزیر ورزش و 
جوانان، برگزار شد و موضوعات کلیدی مربوط به زیرساخت های ورزشی استان 

مورد بررسی قرار گرفت. 
    در این جلسه، که با حضور احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی، مهدی مسیحی، رئیس اداره فنی و نظارت بر اماکن ورزشی استان 
و جمعی از مدیران ارشد برگزار شد، چالش های حوزه ورزش و جوانان و نیازهای 

اجرایی پروژه های عمرانی استان مطرح شد.  
*  مهم ترین محورهای این نشست: 

 تسریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام ورزشی  
تخصیص بودجه و حمایت های دولتی برای ارتقای ورزش استان  

 بررسی راهکارهای تقویت امکانات ورزشی در حوزه انتخابیه
همچنین در این وبینار، سیدمناف هاشمی، معاون توسعه مدیریت و منابع، سیدغنی 
نظری، معاون مجلس و حقوقی امور استان ها، مهدوی سعیدی، مدیرکل دفتر مجلس، 
محمدعلی ثابت قدم، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی و زورقی، 
سرپرست دفتر فنی و نظارت بر اماکن ورزشی کشور نیز حضور داشتند و دیدگاه های 
خود را درباره اجرای برنامه های توسعه ای ورزش کشور بیان کردند.    این نشست، 
گامی مهم در مسیر پیشرفت ورزش استان هرمزگان و بهبود شرایط ورزشکاران بود 
که می تواند در آینده نزدیک به اقدامات عملی برای توسعه زیرساخت ها منجر شود.

بررسی پروژه های عمرانی ورزش هرمزگان
 در نشست مجازی مدیرکل استان با وزیر ورزش  

»نجم الدین علیمرادی« ، نماینده هرمزگان در مسابقات جهانی ووشو  

گروه ورزشی// سی و هشتمین دوره مسابقات 
رنکینگ پاکت بیلیارد قهرمانی کشور با حضور 

12۸ ورزشکار برتر در شیراز برگزار شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛در این رقابت ها، وحید 
رادفر، ورزشکار توانمند هرمزگانی، با عملکردی 
چشمگیر موفق شد در جمع ۱۶ نفر برتر این دوره 
قرار گیرد و افتخاری دیگر برای استان هرمزگان 
رقم بزند.  رقابت های رنکینگ پاکت بیلیارد قهرمانی 
کشور به میزبانی شیراز، با حضور ۱۲۸ ورزشکار 
برتر از سراسر کشور برگزار شد و شاهد رقابت های 
سطح بالایی بود.  در این مسابقات، وحید رادفر، 
نماینده هرمزگان، موفق شد با نمایش مهارتی 
کم نظیر، در جمع ۱۶ ورزشکار برتر این دوره قرار 

گیرد. این موفقیت، گام بزرگی در مسیر پیشرفت وی 
در سطح ملی محسوب می شود.  بهزاد نامورجاه، 
رئیس هیئت بولینگ و بیلیارد استان هرمزگان، 
ضمن تبریک این دستاورد ارزشمند به وحید 
رادفر، خانواده وی و جامعه ورزش استان، برای 
تمامی ورزشکاران هرمزگان در رشته های مختلف 
آرزوی موفقیت کرد.  همچنین، سبحان حاجبی و 
آرین پاک نهاد دیگر ورزشکاران هرمزگانی نیز در 
این رقابت ها حضور داشتند و نماینده استان در این 
مسابقات بودند.  این رقابت ها، بار دیگر سطح بالای 
استعدادهای بیلیارد استان را به نمایش گذاشت و 
نویدبخش حضور پررنگ تر ورزشکاران هرمزگان 

در مسابقات آینده خواهد بود.

درخشش » وحید رادفر « در رقابت های ملی؛ حضور در جمع برترین های بیلیارد کشور  

مسابقات تیراندازی کارکنان برق منطقه ای؛ رقابتی هیجان انگیز در سالروز آزادسازی خرمشهر   مسابقات تیراندازی کارکنان برق منطقه ای؛ رقابتی هیجان انگیز در سالروز آزادسازی خرمشهر   
گروه ورزشی // همزمان با سوم خرداد، 
خرمشهر،  آزادسازی  حماسه  سالروز 
مسابقات تیراندازی تفنگ و تپانچه بادی 

ویژه کارکنان برق منطقه ای برگزار شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ این رقابت ها با 
حضور ۴۸ ورزشکار زن و مرد در سالن سردار 
شهید عبدالله مسیحی برگزار شد و پس از رقابتی 
پرهیجان، برترین های هر بخش معرفی شدند.  
این رقابت ها، فرصتی برای نمایش دقت، تمرکز و 
مهارت شرکت کنندگان بود که در دو بخش آقایان 

و بانوان با یکدیگر به رقابت پرداختند.  
 نفرات برتر در بخش آقایان:  تفنگ بادی:  

همایون کمالی – مقام اول  
امیرعلی مرادپور – مقام دوم  

 مجید گل زاده و عبدالله فرخی – مقام سوم 

)مشترک(
 تپانچه بادی:  

محمدرضا ناظری – مقام اول  

علی اکبر شهریاری – مقام دوم  
 سلمان پاکدل و علیرضا اکبرزاده – مقام سوم 

)مشترک(  

برترین های بخش بانوان: 
 تفنگ بادی:  

 الهام بینا – مقام اول  
 زهرا بینا – مقام دوم  

 فهیمه رستمی و راحله رئیسی – مقام سوم  
این مسابقات، با داوری عباسلو )سرداور( و 
خاکساری، در فضایی صمیمی و در عین حال 
رقابتی برگزار شد و در پایان، به نفرات برتر حکم 

قهرمانی، مدال و جوایز اهدا گردید.  
  رقابت های امسال، علاوه بر گرامیداشت یاد 
شهدای خرمشهر، فرصتی برای تقویت روحیه، 
افزایش دقت و ایجاد نشاط در میان کارکنان 
پرتلاش صنعت برق فراهم آورد و انگیزه ای 
مضاعف برای ادامه تمرینات و رقابت های آینده 

ایجاد کرد.
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فرهنگ و هنر

طالع بینی

گروه فرهنگ و هنر // تمبر یادبود همکاری ایران 
و عمان منقش به مسجد جامع بستک و مسجد 
سلطان قابوس توسط وزیر خارجه ایران و عمان 

رونمایی شد. 
     به گزارش خبرنگار دریا ، با سفر »مسعود 
پزشکیان«، رئیس  جمهور کشورمان به عمان از تمبر 
یادبود مشترک میان سلطنت عمان و جمهوری اسلامی 
ایران رونمایی شد. در مراسمی که به همین منظور 
در کاخ العلم العامر مسقط برگزار شد، »سید عباس 
عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
و »بدر بن حمد البوسعیدی« وزیر امور خارجه عمان، 
تمبر پستی یادبود )منقش به مسجد جامع بستک و 

مسجد سلطان قابوس( در راستای همکاری بین دو 
کشور که منعکس کننده عمق پیوندهای فرهنگی و 
تاریخی بین عمان و ایران و پایبندی به سیاست حسن 
همجواری،  سازندگی و ارتباطات فرهنگی بین دو ملت 
است را رونمایی کردند. لازم به ذکر است: این طرح، 
مسجد جامع سلطان قابوس در مسقط، نماد برجسته 
معماری اسلامی عمان را در خود جای داده است که 
با درختان نخل احاطه شده است؛ درختانی که نماد 
تاب آوری و میراث کشاورزی ریشه دار عمان هستند 
و بخش جدایی ناپذیری از هویت زیست محیطی و 
اجتماعی سلطنت عمان را تشکیل می دهند. در مقابل، 
مسجد جامع تاریخی بستک در جنوب ایران با درختان 

احاطه شده است که نمادی از جاودانگی و فرهنگ 
بصری ایرانی و گواهی بر پایداری و تداوم تمدن است. 
در قلب طرح هنری این تمبر، یک فرش دستباف ایرانی 
قرار دارد که با الهام از فرش مسجد جامع سلطان قابوس 
طراحی شده است. این فرش در استان خراسان ایران با 
دست بافته شده و با طرح های گلدار ظریف تزئین شده 
است که آن را به الگویی والا از همکاری صنایع دستی 
و نمادی از پیوندهای فرهنگی متنوع بین دو کشور و 
دو ملت دوست تبدیل کرده است. گفتنی است: عکس 
مربوط به مسجد جامع بستک توسط خبرنگار بستک 
نیوز آرمان اسدپور، عکاسی و به نهاد ریاست جمهوری 

تقدیم شده است.

مساجد بستک و عمان محور ارتباط ایران و عمان مساجد بستک و عمان محور ارتباط ایران و عمان 

گروه فرهنگ و هنر // فرخنده جالی مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسامی هرمزگان و دبیر نخستین جشنواره منطقه 
ای فیلم های 120 ثانیه ای خلیج فارس از استقبال بی نظیر 
فیلم سازان برای شرکت در این رویداد سینمایی منطقه 

خلیج فارس خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، فرخنده جلالی با توجه به پایان 
مهلت ارسال اثر به نخستین جشنواره منطقه ای فیلم های ۱۲۰ 
ثانیه ای خلیج فارس، عنوان کرد: تعداد ۱۴۷ اثر از استان های 

هرمزگان، بوشهر و خوزستان به دبیرخانه جشنواره ارسال شده 
است. وی درخصوص زمان برگزاری جشنواره، گفت: از تاریخ 
۱۸ تا ۲۰ خرداد ماه فرهنگسرای طوبی میزبان شرکت کنندگان 
این رویداد هنری خواهد بود.یادآور می شود: فهرست نهایی 

آثار راه یافته به بخش های مختلف رقابتی جشنواره و همچنین 
جزییات برگزاری این رویداد از طریق سایت اختصاصی و 
دبیرخانه جشنواره در روزهای آینده به اطلاع علاقه مندان 
 خواهد رسید.لازم به ذکراست: نخستین جشنواره منطقه ای 
فیلم های ۱۲۰ ثانیه ای خلیج فارس از سری برنامه های دبیرخانه 
دائمی جشنواره فرهنگی و هنری خلیج فارس است که با رویکرد 

استمرار فعالیت های موضوعی دبیرخانه، برگزار می شود.

استقبال بی نظیر فیلم سازان از جشنواره فیلم های استقبال بی نظیر فیلم سازان از جشنواره فیلم های ۱۲۰۱۲۰ ثانیه ای خلیج فارس  ثانیه ای خلیج فارس 
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فروردین :
امروز از آن روزهایی ست که حس می کنید باید 
کاری کنید، هر کاری فقط بیکار نمانید. این میل 
به اقدام اگر هدایت نشود، ممکن است تبدیل به بی قراری یا حتی 
تنش شود. پس بهتر است همین اول صبح، یک هدف مشخص 
حتی کوچک برای خودتان تعیین کنید و تمام نیروی تان را بریزید 
پای همان. در فضای کاری یا تحصیلی، امروز فرصتی دارید برای 
پیش بردن ایده ای که مدتی ست توی ذهنتان مانده. نگذارید چون 

کامل نیست، متوقف بماند.
  اردیبهشت :

امروز با حسی از درون بیدار می شوید که 
می گوید: »باید چیزی را تثبیت کنم« چه در 
رابطه، چه در کار، یا حتی در دل تان. شما با 
عجله کاری ندارید، اما امروز ممکن است شرایط یا اطرافیان 
از شما بخواهند سریع تر تصمیم بگیرید یا واکنش نشان دهید. 
سعی کنید بدون از دست دادن ریتم آرام درونی تان، پاسخ ها را با 

صراحت بدهید. آرام، ولی قاطع. 
  خرداد :

امروز ذهن تان شبیه ایستگاهی شلوغ است؛ هر 
ایده، فکر یا خاطره ای مثل قطاری می آید و 
می رود. برای شما این حالت طبیعی ست، اما اگر 
اجازه بدهید تمام این قطارها هم زمان وارد ریل شوند، تمرکزتان 
از دست می رود. امروز باید یکی از مسیرها را انتخاب و با آن 

پیش بروید؛ نه برای همیشه، فقط برای امروز. 
  تیر :

امروز صبح ممکن است با یک احساس گنگ 
یا حالتی عاطفی از خواب بیدار شوید شبیه به 
وقتی که انگار چیزی از دلتان جامانده، ولی هنوز 
نمی دانید چیست. این حس را نادیده نگیرید؛ شما از آن دسته 
آدم هایی هستید که »دل شان« قبل از عقل شان حرف می زند. 

امروز وقت خوبی ست برای شنیدن این صدا. 
  مرداد :

امروز با حالتی شبیه به »لحظه ی قبل از حرکت 
بزرگ« از خواب بیدار می شوید مثل وقتی که 
می دانید وقت کاری ست، اما هنوز نمی دانید کدام 
مسیر را باید انتخاب کنید. این بی قراری طبیعی ست، چون شما 

برای سکون ساخته نشده اید. 
 شهریور :

امروز با ذهنی پر از »اگر و اما« شروع می شود. 
شاید از همان لحظه ی بیداری، به دنبال نظم دادن 
به چیزهایی باشید که خارج از کنترل تان اند. 
ولی یادتان باشد: بعضی چیزها نه با تحلیل، که با صبر و زمان 
روشن می شوند. شما وقتی دست از تلاش برای »درست کردن 
همه چیز« برمی دارید، تازه شروع می کنید به دیدن مسیر طبیعی 
حل شدن آن ها. در فضای کاری یا تحصیلی، ممکن است امروز 

وسوسه شوید که وارد جزئیات خسته کننده یا تکراری شوید. 
 مهر :

امروز انگار در آستانه ی یک تصمیم یا مکالمه ای 
هستید که برایتان مهم است، اما نمی دانید چطور 
شروعش کنید. شما همیشه به دنبال تعادل هستید، 
اما امروز ممکن است این تعادل درون تان کمی بهم ریخته باشد. 
یادتان باشد: سکوتی که از ترس به وجود آمده، با آرامش فرق 
دارد. اگر چیزی ذهن تان را مشغول کرده، وقت روبه رو شدن با 

آن رسیده.
 آبان :

امروز حس می کنید چیزی در فضا متفاوت است 
شاید همه چیز طبق معمول به نظر برسد، اما دل تان 
چیزی را پیش بینی می کند. این حس را جدی 
بگیرید. شما از آن دسته انسان هایی هستید که حقایق را پشت 
ظاهرها می بینند، حتی وقتی بقیه هنوز متوجه نشده اند. امروز 

زمانِ خوب نگاه کردن است، نه واکنش فوری. 
 آذر :

امروز حس می کنید باید افق تان را عوض کنید 
نه لزوماً با سفر، شاید فقط با یک فکر تازه، یک 
نگاه نو یا حتی یک تصمیم متفاوت. شما برای 
ماندن در جا ساخته نشده اید، و امروز دقیقاً همان روزی ست 
که دل تان می گوید »یه حرکت لازم داریم«. پس گوش کنید، 
ولی بی احتیاط عمل نکنید. در فضای کاری یا تحصیلی، ممکن 
است امروز با کسی برخورد داشته باشید که طرز فکرش کاملًا 

متفاوت است. 
 دی :

امروز ذهن تان با نوعی دقت خاص بیدار می شود؛ 
شاید حتی ناخودآگاه دنبال یک مسئله اید که باید 
حلش کنید. این حس مأموریت گونه برای شما 
آشناست. اما یادتان باشد: گاهی حل نکردن، خودش بهترین 
پاسخ است اگر موضوع، زمانش نرسیده باشد. در فضای کاری یا 
تحصیلی، امروز ممکن است مسئولیتی تازه یا چالشی پیش بیاید 

که نگاه و تجربه ی شما را می طلبد. 
   بهمن :

امروز با ذهنی پر از ایده های ریز و درشت بیدار 
می شوید بعضی شان عجیب، بعضی دیگر جذاب، و 
بعضی... فقط مختص شما. این ویژگی منحصربه فرد 
شماست که می توانید دنیا را از زوایایی ببینید که دیگران حتی 
متوجهش نمی شوند. فقط یادتان باشد: هر فکری نباید فوراً به عمل 

تبدیل شود. بعضی ایده ها باید کمی در ذهن تان بجوشند. 
  اسفند : 

امروز با یک حال عجیب از خواب بیدار 
می شوید نه غمگین، نه شاد، بیشتر شبیه به وقتی 
که انگار چیزی در هوا منتظر است. این احساس 
بی دلیل نیست. شما از آن دسته آدم هایی هستید که قبل از وقوع 
اتفاق، طنینش را در دل تان حس می کنید. امروز به این صدای 
درونی اعتماد کنید. در فضای کاری یا تحصیلی، شاید خیلی در 
حال و هوای رقابت یا نظم نباشید، اما الهامی ناگهانی یا راه حلی 

غیرمنتظره، شما را جلو می اندازد.    

یادداشت

نظام آموزشی هر جامعه، ستون فقراتی است که آینده آن جامعه را 
شکل می دهد. در این میان، حق دسترسی به آموزش باکیفیت و 
عادلانه، یکی از اصول بنیادین عدالت اجتماعی است. اما در استان 
هرمزگان، کمبودهای عمیق در زیرساخت های آموزشی و نیروی 
انسانی، این حق اساسی را برای بسیاری از دانش آموزان به چالشی 
بزرگ تبدیل کرده است. کمبود بیش از ۶۰۰ مدرسه و ۲۵۰۰ معلم 
در این استان، نه تنها کیفیت آموزش را تحت الشعاع قرار داده، بلکه به 
پدیده ای ناعادلانه به نام »دانش آموزگزینی« در برخی مدارس  منجر 
شده است. این رویه، که در ظاهر برای حفظ استانداردهای آموزشی 
اعمال می شود، در عمل زخم های عمیقی بر روان دانش آموزان و 
خانواده هایشان وارد کرده و احساس سرخوردگی و نابرابری را در 
میان آنها تشدید کرده است. این یادداشت به بررسی ابعاد این معضل، 

دلایل ریشه ای آن، و راهکارهای ممکن برای رفع آن می پردازد.
*  ریشه های بحران: کمبود زیرساخت و نیروی انسانی

  استان هرمزگان، با وجود ظرفیت های اقتصادی و فرهنگی غنی، از 
نظر زیرساخت های آموزشی با چالش های جدی مواجه است. کمبود 
۶۰۰ مدرسه به معنای نبود فضاهای آموزشی کافی برای پاسخگویی 
به نیازهای جمعیت دانش آموزی رو به رشد این استان است. این 
کمبود، فشار مضاعفی بر مدارس موجود وارد کرده و آنها را به سمت 
گزینش دانش آموزان در برخی از مدارس و حتی مدارس غیردولتی 
سوق داده است. از سوی دیگر، نبود ۲۵۰۰ معلم، به معنای کلاس های 
شلوغ، کمبود توجه فردی به دانش آموزان و افت کیفیت آموزش است. 
این مشکلات، به ویژه در مناطق محروم تر استان، نمود بیشتری دارند 
و شکاف آموزشی میان مناطق شهری و روستایی را عمیق تر کرده اند.

برخی از مدارسی که به دلیل امکانات بهتر یا سابقه درخشان و یا 
کیفیت آموزشی بهتر، شهرت بیشتری دارند، در مواجهه با این کمبودها، 
به گزینش دانش آموزان روی آورده اند. این گزینش ها که اغلب بر 
اساس معیارهای غیرشفاف یا آزمون های ورودی و مصاحبه و... 
انجام می شوند، به معنای محرومیت بسیاری از دانش آموزان مستعد از 

دسترسی به آموزش باکیفیت است. این روند، نه تنها ناعادلانه است، بلکه 
پیامدهای روانی و اجتماعی گسترده ای به دنبال دارد.

*  پیامدهای دانش آموزگزینی: سرخوردگی و نابرابری
  دانش آموزگزینی، فراتر از یک سیاست آموزشی، به یک معضل 
اجتماعی تبدیل شده است. دانش آموزی که پس از تلاش و آمادگی 
برای ورود به یک مدرسه خاص یا مشهور، به دلیل محدودیت های 
گزینشی رد می شود، با احساس شکست و سرخوردگی مواجه 
می شود. این احساس، به ویژه در سنین حساس نوجوانی، می تواند 
تأثیرات عمیقی بر اعتمادبه نفس، انگیزه تحصیلی و حتی سلامت 
روان دانش آموز بگذارد. بسیاری از این دانش آموزان که از استعداد و 
توانایی کافی برخوردارند، به دلیل ناکامی در این فرایند، مسیر تحصیلی 
و زندگی شان دستخوش تغییراتی منفی می شود.خانواده ها نیز از این 
وضعیت بی نصیب نیستند. والدینی که برای آینده فرزندانشان تلاش 
می کنند، با موانع گزینشی مواجه شده و احساس ناتوانی و ناامیدی 
می کنند. این موضوع، به ویژه در خانواده هایی با وضعیت اقتصادی 
ضعیف تر، به تشدید احساس نابرابری اجتماعی منجر می شود. وقتی تنها 
تعداد محدودی از دانش آموزان به مدارس برتر دسترسی پیدا می کنند، 
این پیام به جامعه مخابره می شود که آموزش باکیفیت، امتیازی برای قشر 

خاصی است، نه حقی همگانی.
علاوه بر این، دانش آموزگزینی به رقابت ناسالم میان دانش آموزان 
دامن زده است. فشار برای موفقیت در آزمون های ورودی، هزینه های 
کلاس های آمادگی و استرس ناشی از این رقابت، بار روانی سنگینی بر 
دوش دانش آموزان و خانواده ها قرار داده است. این وضعیت، به جای 
پرورش استعدادها، به محیطی پرتنش و نابرابر منجر شده که در آن، 
موفقیت تحصیلی به امکانات مالی و دسترسی به منابع بستگی دارد، 

نه شایستگی فردی.
*  ابعاد اجتماعی و فرهنگی

  دانش آموزگزینی، فراتر از یک مشکل آموزشی، به یک مسئله 
اجتماعی و فرهنگی تبدیل شده است. در جامعه ای مانند هرمزگان که 

تنوع قومی و فرهنگی آن یکی از نقاط قوتش است، این رویه می تواند 
به شکاف های اجتماعی دامن بزند. وقتی برخی دانش آموزان به دلیل 
معیارهای گزینشی از فرصت های برابر محروم می شوند، احساس 
تبعیض و انزوا در میان آنها و خانواده هایشان تقویت می شود. این 
موضوع، به ویژه در مناطق محروم تر، می تواند به کاهش اعتماد به 
نهادهای آموزشی و حتی نظام اجتماعی منجر شود.از سوی دیگر، 
این روند به بازتولید نابرابری های اقتصادی کمک می کند. خانواده های 
مرفه تر که توانایی پرداخت هزینه های کلاس های آمادگی یا دسترسی 
به منابع بهتر را دارند، شانس بیشتری برای موفقیت فرزندان شان در این 
گزینش ها دارند.این چرخه، به تدریج شکاف طبقاتی را عمیق تر کرده و 
فرصت های اجتماعی و اقتصادی را به گروه های خاصی محدود می کند.

*  راهکارهای پیشنهادی
  برای رفع این معضل، نیاز به رویکردی چندجانبه و جامع است که هم 
ریشه های ساختاری و هم پیامدهای اجتماعی آن را مورد توجه قرار 

دهد. در ادامه، چند راهکار کلیدی پیشنهاد می شود:
• سرمایه گذاری در زیرساخت های آموزشی: دولت و خیرین و 
صنایع و بنگاه های اقتصادی باید بودجه ای ویژه برای ساخت 
۶۰۰ مدرسه مورد نیاز در هرمزگان اختصاص دهند که قرار است 
امسال بیش از ۲۳۰ مدرسه در استان ساخته شود. این اقدام، فشار 
بر مدارس موجود را کاهش داده و نیاز به گزینش های محدودکننده 
را به حداقل می رساند. همچنین توزیع عادلانه این مدارس در مناطق 
شهری و روستایی، می تواند دسترسی به آموزش باکیفیت را برای همه 

دانش آموزان فراهم کند.
• تأمین نیروی انسانی: کمبود ۲۵۰۰ معلم، چالشی نیست که بتوان آن 
را یک شبه حل کرد، اما برنامه ریزی برای جذب و آموزش معلمان 
جدید، به ویژه در مناطق محروم، ضروری است. طرح های تشویقی 
برای معلمان، مانند ارائه تسهیلات مالی و مسکن، می تواند به جذب 

نیروی انسانی کمک کند.
• شفافیت در گزینش دانش آموزان: مدارسی که ناچار به گزینش 

هستند، باید معیارهای شفاف و عادلانه ای برای پذیرش دانش آموزان 
تدوین کنند. این معیارها باید به صورت عمومی اعلام شده و تحت 
نظارت دقیق نهادهای آموزشی قرار گیرند تا از هرگونه تبعیض یا 

سوءاستفاده جلوگیری شود.
• حمایت روانی از دانش آموزان: دانش آموزانی که در فرایند گزینش 
رد می شوند، باید از حمایت های روانی و انگیزشی برخوردار شوند. 
برنامه های مشاوره در مدارس و کارگاه های افزایش اعتمادبه نفس 

می توانند به کاهش اثرات منفی سرخوردگی کمک کنند.
• تقویت آموزش در مدارس عادی: به جای تمرکز امکانات در چند 
مدرسه خاص، باید کیفیت آموزش در همه مدارس ارتقا یابد. این کار 
از طریق تأمین تجهیزات آموزشی، آموزش معلمان و بهبود برنامه های 
درسی ممکن است. وقتی همه مدارس از کیفیت قابل قبولی برخوردار 

باشند، انگیزه برای رقابت ناسالم کاهش می یابد.
• آگاهی بخشی به جامعه: رسانه ها و نهادهای آموزشی باید با 
اطلاع رسانی درباره تبعات دانش آموزگزینی، فرهنگ پذیرش برابر 
را ترویج کنند. خانواده ها باید آگاه شوند که ارزش یک دانش آموز 
به موفقیت در آزمون های ورودی محدود نیست و هر دانش آموز 

می تواند در محیطی مناسب به موفقیت برسد.
*  گزینش های ناعادلانه

  دانش آموزگزینی در هرمزگان، زخمی است که بر پیکر نظام آموزشی 
و روان دانش آموزان این دیار وارد شده است. این معضل، ریشه در 
کمبودهای ساختاری دارد، اما پیامدهای آن فراتر از آموزش، به ابعاد 
اجتماعی، روانی، و فرهنگی کشیده شده است. رفع این مشکل، نیازمند 
عزمی جدی از سوی مسئولان و توجه به نیازهای واقعی دانش آموزان 
است. آموزش، حق مسلم هر کودک است و هیچ دانش آموزی نباید به 
دلیل محدودیت های سیستمی یا گزینش های ناعادلانه، از رویاهایش 
بازبماند.هرمزگان، با مردمانی سخت کوش و آینده ای روشن، شایسته 
نظامی آموزشی است که استعدادهای همه فرزندانش را به رسمیت 
بشناسد و بستری برای شکوفایی آنها فراهم کند. اکنون زمان آن 
است که با اصلاح زیرساخت ها، شفاف سازی فرایندها و حمایت از 
دانش آموزان، این زخم پنهان را التیام بخشیم و آینده ای عادلانه تر برای 

نسل های بعدی بسازیم.
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گروه فرهنگ و هنر// علیرضا سپهوند، آهنگساز 
و منتقد موسیقی، با نگاهی نقادانه به حضور 
مهران مدیری در عرصه موسیقی، او را هنرمندی 
دانست که بیش از آن که با صدایش شنیده شود، 
با شهرتش دیده می شود و اگر نامی آشنا نبود، 
کنسرت هایش حتی ردیف اول سالن را هم پرُ 

نمی کرد. 
    علیرضا سپهوند، آهنگساز و منتقد موسیقی درباره 
حضور مهران مدیری در عرصه موسیقی گفت: مهران 

مدیری در حوزه موسیقی به اندازه وزنی که در تلویزیون 
و سینما دارد،  آنقدرها وارد نیست. به طور حتم اگر مدیری 
یک خواننده ناشناخته عادی بود و کنسرت می گذاشت 

حتی ردیف اول سالن هم فروش نمی رفت.
    به گزارش قدس آنلاین، وی ادامه داد: نکته ای که 
وجود دارد اینکه قشر بزرگی از مخاطبان، مهران مدیری 
را می پذیرند و او الگوی آنهاست و هر کاری که انجام 
دهد، خواه ناخواه این قشر می پذیرند. مدیری به لحاظ 
کاراکتر صدایی نیاز به کار و تمرین دارد؛ البته دیگر در 

سن و سالی نیست که بخواهد تمرین  داشته باشد تا به 
اجرا برسد. مهران مدیری هیچ وقت ادعایی نکرده که 

خواننده است .
   همکاری آهنگسازان با مدیری هم به خاطر سلبریتی 
بودن ایشان است. دوستانی که با مدیری همکاری می کنند 
آیا برای خواننده تازه کار هم کار می سازند و آیا جواب 
خواننده جدید را می دهند؟ فکر می کنم به خاطر شرایط 
مادی ای که وجود دارد، آهنگسازان این همکاری ها را 

انجام می دهند.

مهران مدیری خواننده نیست اما می فروشد

آگهي حصر وراثت
آقای مجتبی ترک فرزند حسن دارای شماره ملی 47۰۰۰۱۱۶۶۱ به شرح دادخواست به 
 کلاسه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان  
حسن ترک فرزند غلام به شماره شناسنامه ۱۹ در تاریخ ۱۳۹۵/۰۶/28 در اقمتگاه دائمی خود 

واقع در کوشکنار بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
۱- محمد ترک فرزند حسن به شماره ملی 47۰۹7۶۹۰28 نسبت )پسر متوفی(. 
2- علی ترک فرزند حسن به شماره ملی 47۰۹۹۱2882 نسبت )پسر متوفی(. 

۳- مجتبی ترک فرزند حسن به شماره ملی 47۰۰۰۱۱۶۶۱ نسبت )پسر متوفی(. 
4- فاطمه ترک فرزند حسن به شماره ملی 47۰۹774۱۳7 نسبت )دختر متوفی(. 
۵- کلثوم ترک فرزند مراد به شماره ملی 47۰۹8۹۱۹۱۵ نسبت )همسر متوفی(. 
اسامی وارث به این شورا اعلام گردیده و غیر از افراد فوق وارث دیگری ندارد .

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه 
ازمتوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محمود مصلح- رئیسشوراي حل اختلاف  کوشکنار شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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 گزارش اختصاصی // مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی گفت: این شرکت به عنوان تنها 
صنعت در استان است که در تأمین برق برای استفاده 

خودش و شبکه برق کشور نقش آفرینی کرده است.
   حمید رجب پور در جمع خبرنگاران افزود: تولید برق 
توسط آلومینیوم المهدی را بزرگترین مسئولیت اجتماعی 
می دانیم که در کاهش ناترازی های برق اثرگذار 
 است.رجب پور اظهارداشت: این شرکت تولید بیش از
 ۵۴۶ مگاوات برق را در دستورکار قرار داد.وی به 
تشریح عملکرد ۱۹ماهه انتصابش و برنامه های آتی 
پرداخت.مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تصریح 
کرد: از ۱۹ ماه پیش که براساس تصمیم هیئت مدیره مپنا 
مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی شدم ،اقداماتی ویژه 
را دربرنامه قرار دادم.رجب پور اظهارداشت: آلومینیوم 
چند رگ حیاتی،از جمله مواد اولیه دارد .اگر مواد اولیه 
شمش آلومینیوم را بموقع و باکیفیت تأمین نکنیم، خط 
 تولید دچار توقف می شود.وی خاطرنشان کرد:دومین 
آیتم یوتیلیتی مانند هوای فشرده است. اگر هوای فشرده 
تأمین نشود، تولید متوقف می شود. رجب پور افزود: 
انرژی در تولید شمش آلومینیوم بسیار مهم است و اگر 
برق مجموعه به هر دلیلی دچار مشکل شد و یا گاز 
نداشته باشیم، خط تولیدمان با مشکل مواجه خواهد 
شد.رجب پور اظهارداشت: اینکه می گوییم خط تولید 
دچار مشکل خواهد شد، بدین معناست که این خط 
 اگر بیش از سه ساعت و یا حداکثر۵ ساعت با یکی از 
آیتم های ذکر شده دچار وقفه شود، هزینه هایی 

به مجموعه وارد می شود که به راحتی قابل جبران 
نیست.وی خاطرنشان کرد: درحوزه صنعت آلومینیوم 
چهارتولیدکننده شمش آلومینیوم در کشور فعالیت می 
نمایند که با شرایط جدید انرژی کشور در مرز نابودی 
قرار می گیرند؛ زیرا هر لحظه به توقف خط شان تهدید 
می شوند.مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تصریح کرد: 
مانند سایر صنایع فلزی نیستیم که شرکت برق به ما اعلام 
کند دو ساعت آینده برق تان قطع می شود و تمهیدات لازم 
 را اتخاذ کنید. شرکت آلومینیوم هیچ تمهیداتی را نمی تواند 
ببیند.رجب پور افزود: وجود نیروی انسانی متبحر و 
مسئولیت پذیر در کنار خط تولید بسیار مهم است و جزو 
شریان های اصلی در تولید آلومینیوم بشمار می رود. 
رجب پور اظهارداشت: از ۱۹ ماه قبل بر شریان های 

اصلی متمرکز شدم و از آنها غافل نشدیم.
  فعالیت مدیریت بازرسی 

  وی خاطرنشان کرد: در حوزه تأمین مواد اولیه، چند 
نفر از افراد متخصص را درحوزه بازرگانی بکار گرفتیم 
و تغییراتی را در چارت سازمانی معاونت بازرگانی دادیم 
و یک بخش با عنوان مدیریت بازرسی در این حوزه 
اضافه کردیم.مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تصریح 
کرد: بخش زیادی از مواد اولیه شمش آلومینیوم وارد 
می شود و هزینه ها و قیمت هایش هم  بالاست و اگر 
مواد اولیه نامناسبی وارد شد، به راحتی قابل جایگزینی 
نیست و خط دچار توقف می شود و یا محصول نامناسب 
تولید می شود و به همین دلیل تصمیم گرفتیم که در 
مرحله اول مدیریت بازرسی را تشکیل دهیم . رجب پور 
افزود: مدیریت بازرسی،  هر محصولی را که خریداری 
می کنیم، قبل از حمل محصول از مبدا، کارشناسان از 
مدیریت بازرسی در آنجا نظارت لازم را انجام داده و 
گواهینامه کیفیت داده می شود تا محصول و مواد اولیه 
مناسبی وارد مجموعه آلومینیوم المهدی شود.رجب پور 
اظهارداشت: موضوع دیگر مبحث نگهداری مناسب است 
که در سال های گذشته گاهی مواداولیه خوبی خریداری 
می شد، اما با شیوه مناسبی نگهداری نمی شد یا در محل 
آلوده نگهداری می شد. وی خاطرنشان کرد: در بحث 
نگهداری ، جدیت مضاعفی بخرج دادیم و سعی کردیم 
اماکن مناسب واستاندارد را برای نگهداری مواد اولیه 
وارداتی درنظر بگیریم و  نگهداری مواد تفکیک شود 
و مراقب باشیم آلودگی احتمالی مواد به همدیگر منتقل 
نشود.مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تصریح کرد: 
موادضایعاتی هم سال ها در شرکت نگهداری می شد که 
با اخذ مجوزهای مربوطه بخشی از آنها از شرکت خارج 
شد و فضای خالی برای نگهداری این مواد اولیه که وارد 
کردیم، ایجاد شد. رجب پور افزود:دو سوله برای نگهداری 
مواد اولیه اصلی مان که پودر آلومیناست، ساخته شده 
است که پودرآلومینا بصورت غیرآلوده شونده و استاندارد 
نگهداری می شود. البته مواد اولیه مازاد هم خریداری شده 
تا بخاطر شرایط موجود و تحریم و... با مشکل مواجه 
نشویم که جانمایی مناسبی برای نگهداری شان شده تا از 
آلوده شدن شان جلوگیری شود .رجب پور اظهارداشت: 
در حوزه بازرگانی، در گام نخست تلاش شد مواد خوبی 
خریداری شده و سپس استانداردهای لازم در نگهداری 

این مواد را رعایت نماییم.
  هوای فشرده

  وی خاطرنشان کرد: موضوع دیگری که با جدیت دنبال 
کردیم ،موضوع » هوای فشرده است« .هوای فشرده 
موضوعی بوده که سالها المهدی از آن رنج برده و بخاطر 
سرمایه گذاری بالایی که نیاز داشته ، به این حوزه ورود 
نشده بود.مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تصریح کرد: 
هوای فشرده از دو منظر کیفیت تولید محصول و ایمنی 
پرسنل مهم است. اگر هوای فشرده بصورت مناسب به 
خط تولید تزریق نشود، امکان دارد تجهیزات مان در حین 
کار دچار حادثه شوند.رجب پور افزود: در همین راستا 
پروژه ای با هزینه ۹ میلیون یورو تعریف و تأمین بودجه 
شد و ۹۰ درصد پروژه پیشرفت دارد. البته در برنامه 
داشتیم که آخر فروردین ماه این پروژه را به بهره برداری 
برسانیم که بدلیل قطعی های برق و ....شرایط پیمانکاران 
نتوانستند تعهداتش را بموقع انجام دهند و در راه اندازی 
این کمپرسورخانه با وقفه مواجه شدیم.رجب پور 
اظهارداشت: در برنامه داریم که این کمپرسورخانه را 
 بزودی به بهره برداری برسانیم.وی خاطرنشان کرد: 
 فاز اول این پروژه تا هفته آخر خردادماه و فاز دوم تا

 ۱۵ روز بعدش به بهره برداری می رسد.مدیرعامل 
شرکت آلومینیوم المهدی تصریح کرد: این موضوع باعث 
افزایش قابل توجه راندمان تولید و ایمنی انجام کار در 
مجموعه می شود که اهمیت بحث ایمنی برهیچکس 
پوشیده نیست.رجب پور افزود: با اجرای این طرح ،صرفه 
 جویی اقتصادی هم به همراه دارد . درواقع کمپرسورهای 
دیزل مان که موارد استفاده اش برای مواقع اضطراری 
 است، که آنها را از مدار خارج می کنیم و باعث آلودگی هوا 
نمی شوند و گازوئیل هم دیگر مصرف نخواهد 

شد.رجب پور اظهارداشت: موضوع دیگری که در این 
شریان های حیاتی تولیدمان به آن توجه ویژه داریم ، 
مبحث تأمین برق بود.وی خاطرنشان کرد: برای تولید 
شمش آلومینیوم، اصطلاحا در این صنعت می گویند 
که آلومینیوم برق جامد مصرف می کند، یعنی این 
صنعت مصرف بسیار بالای برق در تولید آلومینیوم 
دارد.مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تصریح کرد: 
سال های گذشته بدلیل در دسترس بودن انرژی ارزان 
و فراوانی و ارزانی نیروی کار، کشور به سمت تولید 
آلومینیوم رفته است. اما امروز هیچ کدام از این دو مزیت 

را نداریم.
  راه اندازی اولین واحد گازی از بلوک سیکل ترکیبی 

۵۴۶ مگاواتی نیروگاه المهدی
  رجب پور افزود: مجموعه المهدی که از سال ۹۷ به گروه 
مپنا واگذار شده است و گروه مپنا شرایط آینده کشور را 
در حوزه انرژی می دانست، مطالعات اولیه انجام شده بود 
و موفق شدیم که دوم خرداد ۱۴۰۳ اولین واحد گازی 
از بلوک سیکل ترکیبی ۵۴۶ مگاواتی نیروگاه المهدی را 
به بهره برداری برسانیم. رجب پور اظهارداشت: نیروگاه 
سیکل ترکیبی آلومینیوم المهدی یک بلوک سیکل ترکیبی 
با دو توربین گاز است که هر توربین ظرفیت نامی ۱۸۳ 
مگاوات است و یک  توربین بخار به ظرفیت نامی ۱۸۰ 
مگاوات است که مجموعه ۵۴۶ مگاوات نامی است. البته 
باتوجه به درجه هوا و رطوبت هوای بندرعباس ، توربین 
گازی که در شرایط استاندارد ۱۸۳مگاوات برق تولید 
می کند، در بندرعباس ۱۵۰ تا ۱۶۰ مگاوات برق تولید 
می کند  و توربین بخار نیز اینگونه است.وی خاطرنشان 
کرد: فاز اول توربین گازی در سال گذشته به بهره برداری 
رسید و تولید برق دارد و فاز دوم توربین گازی هم 
بلافاصله بعد از فاز اول توربین گازی در دستور کار قرار 
گرفت و قرار بود در ششم خرداد نیروگاه مان به شبکه 
برق سراسری استان متصل شود که بدلیل عدم صدور 
مجوزات لازم برای اتصال به شبکه برق کشور و همچنین 
عدم تامین خوراک گاز که بایستی توسط شرکت ملی 
گاز  برای راه اندازی این نیروگاه تخصیص داده شود،  
این مهم محقق نشد و انتظار می رود تا هفته آینده فاز 
دو نیروگاه المهدی به شبکه برق استان متصل شود و 
اندکی از ناترازی برق را برطرف کنیم.مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی تصریح کرد: واحد بخار نیروگاه سیکل 
ترکیبی که کلنگ زنی آن در اسفند سال گذشته انجام 
شد و در بازه زمانی۳۶ماهه واحد بخار هم راه اندازی 
می شود .رجب پور افزود: پروژه دیگری که در مجموعه 
المهدی که جزو پروژه های جدی بود که هر لحظه ما را 
تهدید می کرد، پروژه رکتیفایر خط تولید المهدی بود.

وی خاطرنشان کرد: رکتیفایر توسط شرکت های صاحب 
تکنولوژی خارجی تولید می شود . این تجهیزات تحت 
تحریم هستند و شرکت خارجی همکاری اش را با ما 
ادامه نداد.مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تصریح 
کرد: این وضعیت باعث شد نگرانی داشته باشیم که 
مجموعه رکتیفایرمان دچار مشکل شود و تولیدمان را 

متوقف کند.رجب پور افزود: توسط یک شرکتی داخلی 
ظرف شش ماه سیستم رکتیفایر بومی سازی شد و نیازی 

به پشتیبانی و خدمات شرکت خارجی نداریم.
  تولید آند در المهدی

  رجب پور اظهارداشت: در شرکت المهدی یک 
کارخانه تولید آند داریم.آند بعنوان یکی از مواد 
 اولیه در صنعت تولید آلومینیوم مورد استفاده قرار 
می گیرد. وی خاطرنشان کرد: زمان استاندارد استفاده 
از کوره های پخت آند ۷ تا ۱۰ سال است که بازسازی 
کوره ها را با مجوز هئیت مدیره شروع کردیم که برآورد 
می شود بازسازی کوره در دو فاز ۱.۲ همت هزینه داشته 
 باشد.مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تصریح کرد:

 فاز نخست که تخریب کوره ها بود را شروع کردیم 
و۵۵۰ میلیارد تومان هزینه دارد که مواد اولیه مورد 
نیاز تأمین شد و پیمانکار اجرایی آن مستقر و تخریب 
کوره شروع شده و پیش بینی می شود اول مهرماه 
محصول کوره وارد خط تولید شود.رجب پور افزود: 
فاز دوم بازسازی کوره پخت پس از بهره برداری از فاز 
 نخست، آغاز می شود و بازسازی آن هم شش ماه بطول 
می انجامد.رجب پور اظهارداشت: کوره پخت حساس 
بوده و بر کیفیت پخت محصول و تولید آلایندگی و ایمنی 
اثرگذار است.وی خاطرنشان کرد: بر شریان حیاتی 
نیروی متخصص و متعهد تأکید داریم که در گذشته بر 
آموزش و بهره وری نیروی کار متخصص و متعهد توجه 
چندانی نشده بود.مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی 
تصریح کرد: در همین راستا با همکاری واحدهای منابع 
انسانی، آموزش و روابط عمومی برنامه های مدونی را 
در جهت ارتقای تخصص و تعهد برای همکاران مان 
تدوین کردیم که در حوزه تخصص، تلاش شد که جذب 
نیرو از طریق آزمون و مصاحبه باشد تا نیروی مناسبی را 
جذب کنیم. رجب پور افزود: برای نیروی های جدید و 
نیروهایی که از قبل در آلومینیوم المهدی فعالیت داشتند، 
دوره های آموزشی مدونی ارائه شد که سال گذشته بالغ 
بر چندهزار ساعت آموزش های مرتبط با کار را برگزار 
کردیم.رجب پور اظهارداشت: امسال نیز دو پروژه مهم را 
در حوزه منابع انسانی تعریف کردیم . وی خاطرنشان 
کرد: یک پروژه، ارزیابی عملکرد برای مدیران ،روسا 
 و سرپرستان است و یک  پروژه مسئولیت پذیری
  است که دوره ای ویژه است که چگونه بتوانیم 
 مسئولیت پذیری و تعهد را افزایش دهیم. مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی تصریح کرد: همچنین به خانواده همکاران 
توجه داریم و برنامه هایی توسط روابط عمومی المهدی 
 اجرا شده که خانواده های پرسنل را بیشتر با مشاغل و 
 محیط کاری مجموعه آشنا کنیم و از کارخانه بازدید

  می کنند و نگاه خانواده ها را به فضایی که همسر 
خانواده کار می کند ،گره می زنیم که  در ارتقای تعهد و 
مسئولیت پذیری کارکنان اثرگذار است و در گره خوردن 
سرنوشت خانواده به سرنوشت شرکت موثر می باشد.

رجب پور افزود: در حوزه رفاهیات تا حد امکان برای 
پرداخت تسهیلات و کمک های غیرنقدی و نقدی، توجه 
ویژه ای به همکاران شده است .رجب پور اظهارداشت: 
اصلاح ارتباطات بین سازمانی را در برنامه قراردادیم  و 
بازبینی هایی در این حوزه صورت گرفت.وی خاطرنشان 
کرد: بر جذب نیروی مناسب تاکید داریم و با همکاری 
گروه مپنا کمیته جذب تشکیل دادیم و نیروهایی که جذب 
سازمان می شوند، پس از آزمون و مصاحبه اولیه ، دوباره 
در کانون ارزیابی شرکت می کنند.مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی تصریح کرد: در سازمان هیچ فردی 
 را بدون تاییدیه کمیته انتصاب ، انتقال یا ارتقای شغلی
 نمی دهیم که باعث رضایتمندی کارکنان شده است و 
امنیت ذهنی را برای همکاران مان ایجاد کرده است .وی 

گفت: آلومینیوم صنعت استراتژیک برای کشور است، 
گرچه حاشیه سود بالایی ندارد و بایستی در هزینه 

کردهای مان خیلی مراقبت کنیم .
  مسئولیت های اجتماعی دیگر المهدی

    رجب پور افزود: در حوزه مسئولیت های اجتماعی بر 
آموزش و سلامت تمرکز داریم که در این حوزه با بهزیستی 
هرمزگان  همکاری داریم .رجب پور اظهارداشت: در 
بحث درمان، در دو حوزه بیماری های ژنتیک که در 
هرمزگان آمار ابتلا از کشور بالاتر است و  با تیم ژنتیک 
بهزیستی برای شناسایی و پیشگیری این بیماری همکاری 
داریم .وی خاطرنشان کرد: همچنین برای تحصیل این 
بیماران هم حمایت های لازم را داریم.مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی تصریح کرد: در تجهیز، نوسازی و 
تأمین اقلام موردنیاز تحصیل دانش آموزان بی بضاعت 
نیز مشارکت داریم .رجب پور افزود: در سال گذشته در 
تأمین لوازم موردنیاز تحصیل دانش آموزان سه مدرسه 
جاسک ،  بازسازی دو مدرسه و یک کلاس درس 
 از طریق بازسازی کانکس جهت کلاس درس برای
 منطقه ای صعب العبور در جاسک مشارکت کردیم.
رجب پور اظهارداشت: امسال تعداد بیشتری کانکس را 
بازسازی و آماده سازی می کنیم و دراختیار آموزش 
و پرورش قرار می دهیم تا در مناطقی که امکان 
ساخت مدرسه وجود ندارد، استفاده شود .وی افزود 
: در پیشگیری و تحصیل و آموزش بایستی مشارکت 
اجتماعی داشته باشیم که در همین راستا دو هنرستان را 
در نیز استان می سازیم.وی خاطرنشان کرد:  در راستای 
الزام قانونی و توجه به محیط زیست و مسئولیت های 
اجتماعی،  ۱۱۰هکتار فضای سبز در شرکت داریم که 
در مصرف بهینه آب برای این فضای سبز اقدامات جدی 
داشتیم که مورد توجه متولیان آب استان نیز قرار گرفته 
است.مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تصریح کرد: این 
شرکت با ساخت نیروگاه با سرمایه گذاری ۲۴۰میلیون 
یورو، بیشتر از سایر صنایع در حوزه مسئولیت های 
 اجتماعی مشارکت داشته است.رجب پور افزود: 
برق، امروز در کشور اولین مسئولیت اجتماعی است 
 و این رسالت را فقط آلومینیوم المهدی اجرا کرده که
 ۵۴۶ مگاوات برق تولید می کند.وی گفت: در این حوزه 
بایستی توسعه داشته باشیم تا باعث افزایش اشتغال زایی 

و تولید شود. 
  پذیرش دانشجو در مرکز علمی کاربردی آلومینیوم المهدی 
   رجب پور اظهارداشت: مرکز علمی کاربردی 
آلومینیوم المهدی در سال آینده پذیرش دانشجو همراه با 
تضمین اشتغال برای صنعت آلومینیوم خواهد داشت و از 
سه چهار سال آینده دغدغه تأمین نیروی انسانی ماهر و 
متخصص را نخواهیم داشت.وی خاطرنشان کرد: دو خط 
تولید داریم با عنوان خط تولید یک و دو که درخط تولید 
یک ظرفیت هر دیگ ۱۱۵۰ کیلو و در خط دو )هرمزال( 
۱۷۰۰کیلوگرم است. مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی 
تصریح کرد: تاکنون بدلیل مشکلات زیرساخت های برق 
و هوای فشرده ۱۰۰درصد دیگ ها راه اندازی نشده 
است که تا پایان سال ۱۴۰۵ به ظرفیت کامل می رسیم.

رجب پور افزود: در واحد گازی نیروگاه که خوراکش 
گاز است ، هر توربین بایستی برای مواقع اضطراری 
سوخت دوم به عنوان پدافند غیرعامل و مواقع اضطراری 
داشته باشد .رجب پور اظهارداشت: برای توربین گاز 
باکیفیت ۱۸۰مگاواتی بایستی مخزن ۲۵تا۳۰ میلیون لیتر 
سوخت در نزدیکی نیروگاه داشته باشیم که دو مخزن 
سوخت ۲۵میلیون لیتری اجرایی شده و مخزن اول تا 
پایان امسال و مخزن دوم در سال آینده آماده می شود 
و ۵۰میلیون لیتر سوخت مایع را برای استفاده نیروگاه و 

استان ذخیره سازی می کنیم.

مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تأکید کردمدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی تأکید کرد

تأمین برقتأمین برق ، بزرگترین مسئولیت اجتماعی  ، بزرگترین مسئولیت اجتماعی آلومینیوم المهدی آلومینیوم المهدی 

و  متبحر  انسانی  نیروی  وجود 
مسئولیت پذیر در کنار خط تولید 
بسیار مهم است و جزو شریان های 
 اصلی در تولید آلومینیوم بشمار 
می رود. رجب پور اظهارداشت: از 19 
ماه قبل بر شریان های اصلی متمرکز 

شدم و از آنها غافل نشدیم
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